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BIT

B

1.1 ik

A=A S PERER) ARM® Cortex®-M3 NN 32 frfbdzdlas, A TAESR ik
144MHZ, B B 7, £t /O i O FAMEER BN R . AP a1
12 fiiff) ADC. 2 PMEEEEs. 2 > 16 (il e 2. 2 A 32 @ e 28, 2 4 16 fif
HEARTER . 2 /16 fimB e 48, DO ESHRMERIEERED: 24 12C #10. 3 /> SPI #
. 14 USBOTG #11. 14 CAN #11. 1/ SDIO #1#1 8 4~ UART #:11.

AP A R A TAEHLE N 2.0V ~ 5.5V, TAFIR {5 HE 4 -40°C ~ +85°C # I f1-40°C
~ +105°C ¥/, L Hh4s B T /R 200 3E S T EE S 5K

A= R4 LQFP100. LQFP64. LQFP48. LQFP32 fil QFN32 3t 5 fhd .
FRAEAS [F 25 5, 28 P A AR TS B AN A D

X EF AN E, AR WS E S T2 MY S

o HLALORB AN A 42 il

o EFFATFR

« PC ik /% F1 GPS ¥ &

o TAVNH: AIgwfedsdlse (PLC). Apsfige. FTEIHLFIFIHIIX

o R RS, MUANE. RS K R g

1.2 Rt

- WiZ5 RS
— 32 iz ARM® Cortex®-M3 kb F 2% 1%
— MR TAESRZR AT I 144MHZ

o« TR
— ik 512K TN RE AL it o
— ik 128K FHi i SRAM

o IR, AR YR
- 2.0V~ 55V it
— LA/ E A, (POR/PDR). Al 4wfs ik il 2% (PVD)
— SN 2 ~ 24MHz ik SRR 2%
- WIRGH ] AR 48MHz ik 8%
— PLL ¥ CPU & igfT7E 144MHZ
— AN 32.768KHz {KiE 1R % 4%

« (KIh#E
— BEAR. MR B K
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— Vpar N RTC FlJG & ar A7 a5 fik
o AN 12 PEREUE B AE, 1S B E] (215 7 MRNIEIE)
— HHVEE: 0 ~ Vppa
— SRR AL 1] 43 9 2R e B
— A iR R A S
- bR RS
o 2 N EhE A
* 12 i#iE DMA il g3
- HHI4ML: Timer. ADC. UART. 12C. SDIO #1 SPI
« 21k 80 MR 1/O Uiy [
— JE 110 HEIR] AR 2] 16 A A1 ik
— Frfr s AT N 5V 55
o PHRBE
- HBATHLIIR (SWD) Al JTAG #11
o ZiE 11 AN ER S
- 216 {7 4 @8 m BRI E 2, 5 4 @8 PWM Hith, DLKESEIX A Rl
SuE I ThEE
- 216 PERT AR 2 4> 32 AERT A, A ik 4 MR R, T
T IR Fa il e
- 216 FER &%, A 1 AR A H LB 1 4> OCN, JEIX AR, B2
1k, HIEE TR T IR )
- 2AETVER 8 ORI 8D
— 1 RGN ERS 2% 24 7 F R
- ik 16 ANEfEEN
- 8 N UART 0
-2/ 12C 0
- 3/~ SPI 11
— 1/~ CAN #11
— 1/~ USB device #H
- 1/~ SDIO #1
* 96 L[ FiE— ID (UID)
« XM LQFP100. LQFP64. LQFP48. LQFP32 1 QFN32 F%4

HREBOA MGG R, B 5AHEUE T H2.27%.
% Cortex®-M3 L HIMRE R, 5% (Cortex®-M3 HARZETFM) .

Web: www.sramsun.com Tel: 0755-66658299 Email: sales@sramsun.com 2/73


http://www.mindmotion.com.cn/

MR

DS_MM32F103xx_o_Ver1.18

Mg iR

TR 8
2.1 F/HxIEE
Fz 1. FmIEEFIMEECE
72 B2 MM32F103 MM32F103 MM32F103 MM32F103 MM32F103
VET/VCT RET/RCT CET/CCT KET/KCT KEU/KCU
NTF - K 4 512 256 512 256 512 256 512 256 512 256
SRAM - K 7§ 128 64 128 64 128 64 128 64 128 64
o 4 4 4 4 4
(16 bit)
SEIN 2% o 2 2 2 2 2
(32bit)
B 2 2 2 2 2
UART 8 8 8 7 7
12C 2 2 2 1 1
SPI 3 3 3 2 2
IR USB 1 1 1 1 1
CAN 1 1 1 1 1
SDIO 1 0
GPIO 3 1%k 80 51 37 23 25
12 fit. ADC 1
(JHIE %) 7 + 2 channels
L 4% 2
CPU #i% 144 MHz
TAEHE 2.0V ~ 5.5V
ESE] LQFP100 \ LQFP64 LQFP48 LQFP32 QFN32
2.2 Bk

2.2.1 ARM B Cortex-M3 #:0H P BHAEM SRAM

ARM® [f] Cortex®-M3 4bH 4% 2 53— LA St ARM AbFES, £ lyszil MCU [ 22
RO TIRAII T G R3S E . BASH RGIThEE, [0t S i+ 5 A A s
1 R T 2R G R

ARM® [] Cortex®-M3 /& 32 fiff] RISC 4b¥is, FEAEAAMIAIIRE, 1Ll 8 A1 16 fir
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RG] BRI T ARM A X P e -
A7 A A B ARM 0, BRSSP E ARM TEAR A .

222 RERNEGHEHES
Bk 512K A B INIEAERE S, T 17 MO A e

2.2.3 AHE SRAM
K 128K ZH I E SRAM.

2.2.4 CRC(EFF AR itHAT

CRC(EMIUA RN HE Hoofli F — AN E 2 R ESS, W— 32 ML 8ds 774
—/N CRC 1%, fEARZHINY, 3T CRC B AL 56 UF 5 A% fy w47 ik 1) — bk .
7E EN/IEC60335-1 AREfIyaE A, B3Rt 7 —F& il N A a5 % F B, CRC iIH
e ] DU TS M SRR 25 4, R SRR A IOz I P A S 4 5 B

2.2.5 WENERNPEIEHE (NVIC)
Are N B E R AR W RS, AR AR 2 AN A] B R W EE CREEE 16 A4
Cortex™-M3 [{jhir£k) Al 8 PRI AR e 2% o

o BHRAH NVIC REETA BT IE IR 1 HH Wi 7 A 3
o T E RN O bk BB N A A%

o BEHLEH NVIC 220

o SOV AR B A AL EE

o Wb TG B (552 A0 2 2 R I

o THEIK R AR IR

o H BRI H ZOIRA

o TR IR HKE, THRASME ST

P2 AR DL /N R FR R SE SR R A R T ) R R EE T RE

2.2.6 ShEprhi/EEEHIZE (EXTD

AN T BT 12 B, S AN R TS, P T 7% A e B AR o A T T BT LS
ST B i S (R TRIS B R RIS B OGANY) RS A B . AN
AT IR A P T SR AR AS . XTI AT A 0 80 Jik v 58 2 /IS T P 28 APB2. (9B 46 &1 1.
B3 10 MBS 16 MM bk

2.2.7 B#FMBEh

RGP B LE R B AT, AR N 48 MHz FOIR T 284k A ER A CPU B4,
B 5 AT LI FR AN . EAR RS 2 ~ 24 MHz I8, 24800 B A i 2 0, e
Wik =, PLL #i2ck], R0 A B NS R &, WRMEE T H W, R nr bl
WAL B AH I P A BT

AT A TR E AHB [F852 . m= APB (APB2 il APB1) [X1# . AHB Fl7 3% APB
(LR R 144MHZ . S5 K] 21K b BRENHE &

E: R ARG TET 96 MHz 1, APB1 A= APB2 T XA 1 5301, 4= % & Znt4f X -F 96 MHz,
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L2, 4, 8, 16 9.

2.2.8 HEEER
TERBBNNT, I 26 5] T DA% B =l 2R ) — F
o NFRFF IRk 02 1 2

o MRS E 28
« M\ SRAM H 2%

H 2% 7 (Boot loader) /2T ARG fA a4, 7 LLdEIE UART X I AF B g2

229 {#HEHFE

* Vpp = 2.0V ~ 5.5V: Vpp 1IN 1/O 51 BEIFN Py &6 T 2k H

* Vppa =2.0V ~5.5V: A ADC. HAifbib, PR %M PLL FIBES /> 24t . Vppa M1
Vssa A LSS Ail#EH2 3] Vpp 1 Vs, AT AR

* Vgar= 1.8V ~ 5.5V: X45CH] Vpp B, (i AFHIEDI#:45) 8 RTC. 78 32KHz #R%
PR A A7 AR AL FL

2.2.10 #tEEUsissE

AN ERER T B E AL (POR)AELE N (PDR) ML, ZHBKIGZAL T TR, F
IERG RS 1.8V B TAE; 4 Vpp KT MBIME (Veor,/por ) I, BEEHE T EALIK
A, WA AN AL HL S

PN IR — AT G AE EL R R 2% (PVD), & WAL Voo/Vopa #3518 Vevp LB 24
Vpp 16T 80 m T M8 Veyp I P24 rbilr, o b A FR AR P AT DL 8 15 45 B Bl pds ) 2 4
N4, PVD RETR EEM R F A .

2211 BEBERS
A S A rh PR 2 P S B B TR LR, %R R SR E S AR A A T TARIRAS

2.2.12 {RINFEER

77 i SCRAR DA I, W] AR ZERARTOAE . 6 )5 S 1) A0 22 Pt B 251 2 1) 38 B e LR 1)1
iy

EEIR AR
TEREIR L, FUAT CPU f7k, AT 4h AL T L ARIRAS R T 76 A A TR /3 I B CPU.

EHRR

TEORFF SRAM A125 A7 & WA A ZRIOTE LT, A AT LUK BB AR A L RETH AR . TR
BT, HSI AR 4 A1 HSE ff iR & 40 P ol LA IEAT — e B i EXTI £ St
P 2 A HURE e i, EXTIAE 5 7T LUZ 16 M 10 Fz—. PVD Fifi Hh e (5

=

T o

HNER
FENUBE AT Sl R G I Th ke . 245 20 AE CPU JRMERR AR 2Q B 5 H fE IS 1 5 2% . N0
FrE 1 1.5V 45 B4k B X 38 % W FF » PLL. HSI F1 HSE % 22 #5541, a] LLid T WKUP
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S ETHE. NRST 51 BIFIAMTE AL, IWDG 54 Me il 5 |10 2 B 25 e AN 2467
SRAM MIZFFER NN AR k. A & A 78 ML BR 4R 45 e

PAO RTTVF4S, WA % R i 06 P P s G L T
2.2.13 DMA

RIEH 12 38 DMA 7] LU B0 25 BAEAG 25 . 2% BIAE 0k 23 ANAEAE 25 35 45 I B %
H1; DMA 8 SR L2 v X (P BE, 8 b 1 3 2L f 2R 2 ph X &5 R iy = AR i Hp
o

AN EE A LTI DMA W RIZHE, [FIE 0T DL Bl R SANEIE ; AR . 1%
SRR HhHEAD B b Rk S AT L o B i A .

DMA 7] DL FFEE 4% : B UART. 12C. SPI. ADC . SDIO Flil H/E A & 3z il &
2% TIMX.

2.2.14 RTC(SCHIBT#h)

SN IR e — ALK RE I 3% o RTC B — S v 4ds, AN E T,
AISRALETER H DI TR . A2 2ot R 8 AT DLED BN B R S0 S AT e TR H . RTC ik
MBI E R4 (RCC_BDCR Zif7#%) AT 5 & Xk, BIfE RS2 AL AL e i )5
RTC ¥ & A 8] 4E R AR AR

2.215 ENEFES

F AT 20 D 16 ALHIFAEAS, AT HIRAEAE AL SRR P A . A AT AR AE 25 A R
24 Vpp FIRHDINT, fhA38 B VBAT 4Ef5 . R GAERHUB N i, siRgH
A e IR R AL, AT AR AL

2.2.16 EFSHBFEIIN

P 2 ANERGET B, 4 ANERIET LS. 2 ANERAEN S, LR 2 ANE TR S
1 ARG I 2

TR T S i) 2 52 . 58 P R I SR A R I 52 (g o

* 2. ERTRRThRELLER

ERTERRE Timer TR | R | WA | DMAERAR | fIR/LEEE | BN
BEEE N 1 ~ 65536
‘ TIM1 / ) i o
B 16 fif W i Z [ HIE=E g 4 Fe)
TIM8
13 B
I 1~2%2_1
TIM2 / ) i o
32 A1 W i Z [ HHER " 4 ¥
TIMS G 3
1
B -
. i 1~ 65536
TIM3 / ‘ o
16 £ s i ZE AT H 4 ¥
TIM4
153 9% B
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SERARRE | Timer | WEEAPEER | WHHESERE | TOWAYK | DMAERER | WIVLBEE | M
1 ~ 65536
TIM6 / ‘ .
FA 16 fir puiki Z I R A x P
TIM7
B

B EREE (TIM1/ TIMS )

TR A ) I B P16 L E8s . 4 AN 3 s IE DL R =M E AN PWM R A2 41K, B
FA IR EAN PWM i, 3807 LA 1 5 56 B8 8 FH 8 i 4% o DU/ S7 g8 3 mT
LA T

RPN B

o U ELE

o PR PWM(I S B H 0% 55 )

o ki

NeE N 16 Ari@HE R, B TIMx @i 3 1A MR SRE. BB 16 £ PWM R4E
iy, B AAAEIEE S (0 ~ 100%).

RS, BT AR s, R PWM S g gk ik, AT B 0T E 3 S 9 42 il
FF K.

IRZDRe#l SR TIM R 240 TR, P as e AR ], PR b s 2 42 il o B 248 T DL o
I 3 EERET R S TIM B I 3P RIERAE, SRR D E - T At .

B ERER (TIMX)

P, WE T 2IA 4 ANETEEBEAT A E RS (TIM2, TIM3 | TIM4 | TIM5) . Ei 2%
A 32 ALf B S INEGL IR EES . A 16 RIS gs 1 4 AL EE, &
ANBEIEETT TR S . PWM R R e

EAEREE 324

SEIS 2 —A> 32 L B SN s s s . — A~ 16 AL Tisr S as Al 4 ASAho7 i
8, FAMEEASTH TR e PWM AT s =

BRI EREE _16 (L

FANE I 8T — A 16 AL E S INEE AL EES . — A 16 AL AEs Al 4 AN ksy
(S, AEAEEE AT TR, Wl . PWM R b i s

EATE REE I N A R B Th e 5 m A e i B R AR, BRALRLD B R R TR . A
PR, TR AT AR S . T IB A e SRR A TR PWM Bt . A E N A
HA ST ¥ DMA 15 RHLH] .

X I A R 05 AL FE Y B RIS A NS S, AEALEE 1 ~ 4 NEREES N .
AN E IR EEES PWM B, By a7 S e 2 v

E X ERTEE

TIM6 / TIM7

SE I 2RI T AN 16 47 H S BB I TS A — > 16 ATl Aiies . RN, i
AT R HRAS
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L RvE ()

ML HIE T IR —A 12 A7 R EEs A — > 8 (T Aids, & il —AN Pl
(1) 40KHZ FI4IR 5 2 PR AL B s R ARG A o+ £ B 5h, B LV e AT TR L
B B AT LLTE RGURE MBI B A8 R BAE N — A E e I 88 8 N 2 P iRt
I ER . JE e T n] DATE B s A B B A T 1. AR, BB
il

BO&I A

WOETNA A 7 MRS, T LU E R E HIsfT. e nl LU a1 A
FAE R A E A A RS, E RIS, B R o he s AR R,
IR

RGREERTRE

XA ER A2 T A TS RS, W] S — e s . BB NIRRT
o 24 7RI TS

- HBhEINEIIGE

o MHEEEN O B RESAE—AN AT BRIl R S0

o AIgRFERT YR

2.2.17 ERARPWELRR (UART)

UART £ M AA ) CTS A RTS fa 5 2. 3CFF LIN EMIhRE. St 1ISO7816 ' fiE
R, UART $20SCRp M B KR O 5 A 6 A 7 £y 8 i, 9 fu3ymIiLE.

Frfi UART 2 # AT LA DMA #:1E.

2.2.18 12C 2%k
12C M0, B8 TAET 2 ERNEMER, S Rbr R b it .
12C 21578 7 A7k 10 (b, 7 A MR i 57 =0 M HE 4

2.2.19 BITIMEHEO (SPI)
SPI M, EME LM, ATACE A1 ~ 32 fi.
Jir A 1) SPI 42 1R AT LA H DMA #:45.

2.2.20 BAHITRL (USB)

P e Y — AN A Al USB 4 188, 0B 4 USB 4 (12 JRB/Ry) b, 3
AT BECE . USB I 48MHz i o py 35 PLL SGZE 318 P BT 4 (HSI) BLgr
%,

2.2.21 #EHIBRXEMLE (CAN)
CAN $ LA #IVE 2.0A 1 2.0B(E3h), Srdismik 1 JRA/ARD. B n] BURIRRE 11 4
PRFFHBRAEDL, o n] A 1% 29 RARIRFFIS R L
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2.2.22 BAWMABHEED (GPIO)

A GPIO 5] I8 AT LA B0 P ME Bl (R ERTFIR ) SN (BB sl T ) 81
FREIAMETHRESE [, 2% GPIO 31 I#55 %0 7 s Bl 10 2 FA AN 3E AT . B 10 GPIO 31 j
HA K R I A

EFEHHBT, 1O 3B A DB T DLET — M R IRIERUE, LUBE S SIS N
I/O ZA7es.

2.2.23 ADC(1ERUEBFE#38)

PR A A 12 [ IR BHE H5E (ADC), ADC FI £ 3k 7 /MAhaili, ol LLsesl i
W PR R R S, R T, E BT O B — LB b B SRR
22

ADC ] LAfs H] DMA #:4E

B 1A T R Fo vF R RS L — B BB A IR R IR, b IS S T
AR, =

H 38 S I 2 (TIMX) e 4% il o i 2 P 2R (K g0, m] A4 53 P s 6 1) ADC i &%
JS2 AL Re Al ADC 4 5 I B )5

2.2.24 BEEREE
B B 7 2 — AN R FEE R AR L BT LT o P A RS AE I B E B2 5 ADC 9 Al
b, P T R R S R R

2.2.25 H{T#%Z SWD @ik O (SW-DP)
Witk ARM F1# 2k 5 4780 1 (SW-DP) flH.£k (JTAG).
ARM [f] SW-DP $z [ fu VRl i #3478 ik TR B 5 bl

2.2.26 LLEEE (COMP)

FAE AR 2 S EUEES, FTISZAE A (A BT 2 1O 1), AT SE R SRas A . th
AT 2R, A

o PO 5 i R A T FE A U i = 1
o P EAME S
o ERFEET Y PWM FHZE G, 2H A0 R HA IR s g 42 1) 0] %
B IROE7 AR
o AL AIE TR
— AT /0 5
— WEPELECHLE CRV Al AVDD B3 A 5 B v v e 1 40 s R A
o W YmFEIR I HE
o W] YR I 2RI T KE
o Hi H i O] DLERSE ) B AN 1/O i FTERZ AN E I AR AN\ o, AT DAk & DA T 34
- HHIRFAM
— OCref_clr F4 GZJH M H D
— JySEILHRIE PWM S 1) 22
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T AHB Flash 1 Flash
CPU ~System
SRR R AHB SRAM
T FSMC/
DMA __AHB PORTE
DMA
< N\
A [ APB1
WMrz2 APB2 ‘
T 55 R gz
<= 8 (RCC) EXTI  SYSCFG TIM2  SPI2
UART6 VG SPI3
| GPIoABIC/DIE] |Th The 1262
TIM8 TMs 122
SPI1 TiMe  SAN
TIM7
| oRasE e 55
COMP1 UART3 CRS
COMP2 UART4  |WDG
UARTS  wwDG
MRl i
1. HRRAEE]
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HSI 48 MSEL
Otherrycsspl
Peripheral Prescaler
/1,2,3 mb%MHz usB
il Peripheral Clock Enable
AHB
Peripheral
/4 Peripheral Clock Enable 4D—>Clocks
/8 o SysTick
" Clock
SW
LSRC DM . FCLK Cortex
DIN HSI/6 » Free-running clock
PLLCLK SYSCLK AHB APBL APB1
PLL Prescaler/|H-{ Prescaler - Peripherals
HSE 1,2.512 /1,2,4,8,16 Peripheral Clock Enable Clock
LSI
If (APB1 Prescaler=1) x 1 iD—'APBI Timer
Clock
css else x2 Peripheral
Clock Enable
PLLXTPRE APB2 APB2
L1 Prescaler _D—»Peripherals
Clock
osc_ouri: HSE 0SC 12,4816
2-24 MHz
C_IN
e
If (APB2 Prescaler=1) x 1 4_D—'APBZ Timer
Clock
else x2 Peripheral
. Clock Enable
ADC - =
0SC32_IN Elj: LSE OSC LSE prescaler MaxFreq =15 MR2 1 e clock
[——————»RTC Clock
05C32_0UT[ }— 32768 kHz /24,68
RTCSEL [1:0]
LSt LSl » IWDG Clock
40kHz
Legend:
HSE = high-speed external clock signal
PLLCLK ) ) ;
HSI = high-speed internal clock signal
O el Lsi=1 d internal clock signal
= low-speed internal clock signa
MCO L] Clock Output HSE >
LSE LSE = low-speed external clock signal
SYSCLK
LSI
MCO
292534
2. It
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PE2
PE3
PE4
PE5
PE6
VBAT
PC13
PC14
PC15
VSS
VDD
OSC_IN
OSC_OUuT
nRST
PCO
PC1
PC2
PC3
Vssa
VREF -
VREF +
VDDA
PAO-WKUP
PA1
PA2

OO00A00000000000000000nn

guuuuoouuuuooouoououoouuy

o
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SR PR PP PRI RRERERRERRRER
qoananooonnononoooonanaannnmn
8885883 REHR3858838888RRRE
1™ 75
2 @ 74
3 73
4 72
5 71
6 70
7 69
8 68
9 67
10 66
11 65
12 64
13 LQFP100 63
14 62
15 61
16 60
17 59
18 58
19 57
20 56
21 55
22 54
23 53
24 52
25 51
SRAIAIBAAAINELREITIIILISLSTRSER
Jubuutubububouuubuubbuuuuyn
QN AOTVLONTINO-ANN®OOOTAN®T WO @A
$eCiFFFOCEE LT T pETuands

VDD
VSS

NC
PA13-USB_VBUS_ON
PA12-USBDP
PA11-USBDM
PA10-USB_ID
PA9-USB_VBUS
PA8

PC9

pC8

pc7

PC6

PD15

PD14

PD13

PD12

PD11

PD10

PDY

PD8

PB15

PB14

PB13

PB12

900611

& 3. LQFP100 3|47
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o
S2233rs8saaSER2s
D> < W a W o'a [ o W o Wy a Wy a Wy W o AR o AR o WY« WY o WY a
e
Vear | 1 @ 48 ] VDD
PC13 [ 2 47 1 VSS
PC14 [ 3 46 ] PA13-USB_VBUS_ON
PC15 | 4 45 ] PA12-USBDP
PD0O-OSC_IN | 5 44 ] PA11-USBDM
PD1-OSC_OUT [| 6 43 ] PA10-USB_ID
nRST (| 7 42 |1 PA9-USB_VBUS
PCO | 8 LQFP64 41 1 PA8
PC1 | 9 40 1 PC9
PC2 [ 10 39 ] PC8
PC3 [ 11 38 1 PC7
VssA-VREF- [ | 12 37 |1 PC6
VDDA-VREF+ [| 13 36 1 PB15
PAO-WKUP [ 14 35 |1 PB14
PA1 [ 15 34 1 PB13
PA2 [ 16 33 [ PB12
NEZRINTIILEREAIRAS
Jutboygubuubotdutuugul
R8gFFfFo88rEz5¢88
330468
4. LQFP64 3|BI5 %
Web: www.sramsun.com Tel: 0755-66658299 Email: sales@sramsun.com 13/73



http://www.mindmotion.com.cn/

SIBE X

DS_MMB32F103xx_o_Ver1.18

Veat

PC13

PC14

PC15
PDO0-OSC_IN
PD1-OSC_OUT
nRST
Vssa-VREF-
VbDA-VREF+
PAO-WKUP
PA1

PA2

LA A A

o
|_
00N oo~ owgom=23
O Vo m O mmMMOMMAOMMAOM L <
> > 0o 0 Mo o0 oo o oo
25993I99TFRR8E
1 . 36 1 VDD
2 35| VSS
3 34 ] PA13-USB_VBUS_ON
4 33 [ ] PA12-USBDP
5 32 1 PA11-USBDM
6 LQFP48 31 1 PA10-USB_ID
7 30 ] PA9-USB_VBUS
8 29 ] PA8
9 28 ] PB15
10 27 1 PB14
11 26 ] PB13
12 25 ] PB12
Mm < 1D O N0 OO w1 N M <
— A = = A = = N N N N
N T N © N O - N O «— U A
I

897840

5. LQFP48 2|47
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VDD_Vear
PDO-OSC_IN
PD1-0SC_OUT
nRST
VopA-VREeF+
PAO-WKUP
PA1

PA2

IRINININERINIEE

31 ] BOOTO

@® 2 ] vss
30 | PB7
29 ] PB6
28 [ ] PB5
27 [ ] PB4
26 [ ] PB3
25 [ ] PA15

LQFP32

24

23

22

21

20

19

18

17

JUtutuul

PA3 [ |9
PA4 [ 10
PA5 [ | 11

[ ] 12

[ ] 13
PBO [ | 14
PB1 [ |15
VSS [ ] 16

PA6
PA7

PA14
PA13-USB_VBUS_ON
PA12-USBDP
PA11-USBDM
PA10-USB_ID
PA9-USB_VBUS

PAS

VDD

605405

6. LQFP32 S|4y 5
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o
28 r 88 3g2
[a N wo S« W o W s W o W o N o
Spphys
VDD-Vesr | )t @ 24( | PA14
PD0O-OSC_IN | )2 23( | PA13-USB_VBUS_ON
PD1-OSC_OUT | )3 22( | PA12-USBDP
nRST | )4 21| PA11-USBDM
Vooa-Vrers | )5 QFN32 20( | PA10-USB_ID
PAO-WKUP | e 19( | PA9-USB_VBUS
PAT |7 (| PAB
PA2 [ s \| (| vbD
o 9 o 8 O 3 v 8
Y Y Y Y Y Y Y MY
IR
SRR EE T ves
7. QFN32 5|#453 %
# 3. SIHIENX
5w
LQFP| LQFP| LQFP| LQFP| QFN | B[H4&Z# RO | JOBRF | EIhRE | TENEATIRE|  HmThes
100 | 64 | 48 32 | 32
TRACECLK/
1 - - - - PE2 /0 FT PE2 SPI2_SCK/ -
FMC_A23
TRACEDO/
2 - - - - PE3 /0 FT PE3 SPI2_NSS/ -
FMC_A19
TRACED1/
3 - - - - PE4 o) FT PE4 SPI2_NSS/ -
FMC_A20
TRACED2/
4 - - - - PE5 /0 FT PE5 1202 SCU -
SPI2_MISO/
FMC_A21
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5 mAg
LQFP| LQFP| LQFP| LQFP| QFN | B[HI4&#K RAE O | YO BT | EIhEe | WEMERIIRE By InzhgE
100 64 48 32 32
TRACED3/
SPI2_MOSI/
5 - - - - PE6 /O FT PE6 -
FMC_A22/
I2C2_SDA
6 1 1 1 1 VpaT S - Vaar - -
7 2 2 - - PC13 1/0 FT PC13 - TAMP_RTC
8 3 3 - - PC14 /O FT PC14 - 0SC32_IN
9 4 4 - - PC15 I/ FT PC15 - 0SC32_0ouUT
10 - - - - VSS S - VSS - -
11 - - - - VDD S - VDD - -
CAN1_RX/
PDO-
- 5 5 2 2 I/O - OSC_IN FMC_DA2/ -
OSC_IN®
UART8_TX
12 - - - - OSC_IN® 110 - OSC_IN - -
CAN1_TX/
PD1-
- 6 6 3 3 1/0 - OSC_OUT| FMC_DA3/ -
OSC_OouT®
UART8_RX
13 - - - - 0OSC_OouT® I/0 - 0SC_OouT - -
14 7 7 4 4 nRST I/O - nRST - -
15 8 - - - PCO 1/0 FT PCO [2C1_SCL -
16 9 - - - PC1 1/0 FT PC1 [2C1_SDA -
SPI2_MISO/
17 10 - - - PC2 /O FT PC2 -
I2C2_SCL
SPI2_MOSI/
18 11 - - - PC3 1/ FT PC3 -
I2C2_SDA
19 12 8 32 0 Vssa S - Vssa - -
20 12 8 32 0 VRer- S - VRer- - -
21 13 9 5 5 VRer+ S - Vrker - -
22 13 9 5 5 VDDA S - VDDA - -
TIM2_CH1_
ADC1_VIN[O)/
ETR/
COMP12
PAO- TIM5_CH1/
23 14 10 6 6 I/O TC PAO _INP[O}/
WKUP TIM8_ETR/
COMP1
UART2_CTS/
_INM[6]
UART4_ TX
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5 mAg
LQFP| LQFP| LQFP| LQFP| QFN | B[HI4&#K RAE O | YO BT | EIhEe | WEMERIIRE By InzhgE
100 64 48 32 32
TIM2_CH2/
ADC1_VIN[1]/
TIM5_CH2/
24 15 1 7 7 PA1 110 TC PA1 COMP12
UART2_RTS/
_INP[1]
UART4_RX
ADC1_VIN[2)/
TIM2_CH3/
COMP12
TIM5_CH3/
25 16 12 8 8 PA2 1/0 TC PA2 _INP[2)/
UART2_TX/
COMP2
COMP2_OUT
_INM[6]
TIM2_CH4/ | ADC1_VIN[3)/
26 17 13 9 9 PA3 110 TC PA3 TIM5_CH4/ COMP12
UART2_RX _INP[3]
27 18 - - - VSS - VSS - -
28 19 - - - VDD - VDD - -
SPI1_NSS/
ADC1_VIN[4)/
SPI3_NSS/
COMP12
UART5_TX/
29 20 14 10 10 PA4 /O TC PA4 _INP[4)/
SPI1_MOSI/
COMP12
SPI1_MISO/
_INM[4]
SPI1_SCK
TIM2_CH1_
ETR/
ADC1_VIN[5)/
TIM8_CH1N/
COMP12
SPI1_SCK/
30 21 15 11 11 PA5 I/O TC PAS5 _INP[5)/
UART5_RX/
COMP12
SPI1_NSS/
_INM[5]
SPI1_MOSI/
SPI1_MISO
TIM1_BKIN/
TIM3_CH1/
ADC1_VIN[6]/
TIM8_BKIN/
COMP12
SPI1_MISO/
31 22 16 12 12 PAG 110 TC PAG _INP[B)/
COMP1_OUT/
COMP12
SPI1_SCK/
_INM[7]
SPI1_NSS/
SPI1_MOSI
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el

LQFP
100

LQFP
64

LQFP
48

LQFP
32

QFN
32

Gl B2

HKE D

/0 B

FIhRe

B R FIThRR

B nzheg

32

23

17

13

13

PA7

110

FT

PA7

TIM1_CH1N/
TIM3_CH2/
TIM8_CH1N/
SPI1_MOSI/
CRS_SYNC/
SPI1_MISO/
SPI1_SCK/
SPI1_NSS

COMP12
_INP[7]

33

24

PC4

110

FT

PC4

34

25

PC5

I/0

FT

PC5

35

26

18

14

14

PBO

1’0

FT

PBO

TIM1_CH2N/
TIM3_CH3/
TIM8_CH2N/
UART6_TX

36

27

19

15

15

PB1

110

FT

PB1

TIM1_CH3N/
TIM3_CH4/
TIM8_CH3N/
UART6_RX

37

28

20

16

PB2

1’0

FT

PB2

BOOT1

38

PE7

110

FT

PE7

TIM1_ETR/
FMC_DA4/
UART7_RX

39

PE8

110

FT

PES8

TIM1_CH1N/
FMC_DAS5/
UART7_TX

40

PE9

110

FT

PE9

TIM1_CH1/
FMC_DA6

41

PE10

110

FT

PE10

TIM1_CH2N/
FMC_DA7

42

PE11

110

FT

PE11

TIM1_CH2/
FMC_DA8/
SPI1_NSS

43

PE12

110

FT

PE12

TIM1_CH3N/
FMC_DAY/
SPI1_SCK
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el

LQFP
100

LQFP
64

LQFP
48

LQFP
32

QFN
32

Gl B2

HKE D

/0 B

FIhRe

B R FIThRR

B nzheg

44

PE13

110

FT

PE13

TIM1_CH3/
FMC_DA10/
SPI1_MISO

45

PE14

110

FT

PE14

TIM1_CH4/
FMC_DA11/
SPI1_MOSI

46

PE15

110

FT

PE15

TIM1_BKIN/
FMC_DA12

47

29

21

PB10

110

FT

PB10

TIM2_CH3/
12C2_SCL/
SPI2_SCK/
UART3_TX

48

30

22

PB11

110

FT

PB11

TIM2_CH4/
12C2_SDA/
UART3_RX

49

31

23

16

VSS

VSS

50

32

24

17

VDD

VDD

51

33

25

PB12

110

FT

PB12

TIM1_BKIN/
SPI2_NSS

52

34

26

PB13

1’0

FT

PB13

TIM1_CHIN/
SPI2_SCK/
UART3_CTS

53

35

27

PB14

I/0

FT

PB14

TIM1_CH2N/
TIM8_CH2N/
SPI2_MISO/
UART3_RTS

54

36

28

PB15

110

FT

PB15

TIM1_CH3N/
TIM8_CH3N/
SPI2_MOSI

55

PD8

110

FT

PD8

UART3_TX/
FMC_DA13/
UART3_RX

56

PD9

IO

FT

PD9

UART3_RX/
FMC_DA14/
UART3_TX
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el

LQFP
100

LQFP
64

LQFP
48

LQFP| QFN
32 32

Gl B2

HKE D

/0 B

FIhRe

B R FIThRR

B nzheg

57

PD10

110

FT

PD10

FMC_DA15/
12C1_SCL/
12C1_SDA

58

PD11

110

FT

PD11

UART3_CTS/
FMC_A16/
12C1_SDA/
12C1_SCL

59

PD12

110

FT

PD12

TIM4_CH1/
UART3_RTS/
FMC_A17/
SPI3_SCK/
SPI3_NSS/
SPI3_MOSI/
SPI3_MISO

60

PD13

110

FT

PD13

TIM4_CH2/
FMC_A18/
SPI3_MISO/
SPI3_SCK/
SPI3_NSS/
SPI3_MOSI

61

PD14

110

FT

PD14

TIM4_CH3/
FMC_DAO/
SPI3_MOSVI/
SPI3_MISO/
SPI3_SCK/
SPI3_NSS

62

PD15

110

FT

PD15

TIM4_CH4/
FMC_DA1/
SPI3_NSS/
SPI3_MOSI/
SPI3_MISO/
SPI3_SCK

63

37

PC6

110

FT

PC6

TIM3_CH1/
TIM8_CH1/
12C1_SCL/
UART6_TX
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5 mAg
LQFP| LQFP| LQFP| LQFP| QFN | B[HI4&#K RAE O | YO BT | EIhEe | WEMERIIRE By InzhgE
100 64 48 32 32
TIM3_CH2/
TIM8_CH2/
64 38 - - - PC7 110 FT PC7 -
12C1_SDA/
UART6_RX
TIM3_CH3/
TIM8_CH3/
65 39 - - - PC8 110 FT PC8 -
SDIO_DO/
[2C2_SCL
MCO2/
TIM3_CH4/
66 40 - - - PC9 110 FT PC9 TIM8_CH4/ -
12C2_SDA/
SDIO_D1
MCO1/
67 41 29 18 18 PA8 110 FT PA8 -
TIM1_CH1
TIM1_CH2/
PAY/
68 42 30 19 19 1/0 FT PA9 UART1_TX/ -
USB_VBUS
I2C1_SCL
TIM1_CH3/
PA10/
69 43 31 20 20 110 FT PA10 UART1_RX/ -
USB_ID
I2C1_SDA
TIM1_CH4/
PA11/ UART1_CTS/
70 44 32 21 21 110 FT PA11 -
USBDM CAN1_RX/
COMP1_OUT
TIM1_ETR/
PA12/ UART1_RTS/
71 45 33 22 22 /O FT PA12 -
USBDP CAN1_TX
COMP2_OUT
PA13/
JTMS-
72 46 34 23 23 USB- 110 FT PA13 -
SWDIO
_VBUS_ON
73 - - - - NC - NC - -
74 47 35 32 0 VSS - VSS - -
75 48 36 - - VDD - VDD - -
JTCK-SWCLK/
76 49 37 24 24 PA14 /O FT PA14 -
12C1_SDA
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el

LQFP
100

LQFP
64

LQFP
48

LQFP
32

QFN
32

Gl B2

HKE D

/0 B

FIhRe

B R FIThRR

B nzheg

77

50

38

25

25

PA15

110

FT

PA15

JTDI/
TIM2_CH1_
ETR/
SPI1_NSS/
SPI3_NSS/
12C1_SCL

78

51

PC10

110

FT

PC10

SPI3_SCK/

UART3_TX/

UART4_TX/
SDIO_D2

79

52

PC11

110

FT

PC11

SPI3_MISO/

UART3_RX/

UART4_RX/
SDIO_D3

80

53

PC12

110

FT

PC12

SPI3_MOSI/
UART5_TX/
SDIO_CK

81

PDO

110

FT

PDO

CAN1_RX/
FMC_DA2/
UART8_TX

82

PD1

110

FT

PD1

CAN1_TX/
FMC_DA3/
UART8_RX

83

54

PD2

110

FT

PD2

TIM3_ETR/
UART5_RX/
SDIO_CMD

84

PD3

110

FT

PD3

SPI2_SCK/
UART2_CTS/
FMC_CLK

85

PD4

1’0

FT

PD4

UART2_RTS/
FMC_NOE/
SPI3_SCK

86

PD5

110

FT

PD5

UART2_TX/
FMC_NWE/
SPI3_MISO
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LQFP
100

LQFP
64

LQFP
48

LQFP
32

QFN
32

Gl B2

HKE D

/0 B

FIhRe

B R FIThRR

B nzheg

87

PD6

110

FT

PD6

SPI3_MOSI/
UART2_RX/
FMC_NWAIT

88

PD7

110

FT

PD7

FMC_NE1/
SPI3_NSS

89

55

39

26

26

PB3

110

FT

PB3

JTDO/
TRACESWO/
TIM2_CH2/
SPI1_SCK/
SPI3_SCK

90

56

40

27

27

PB4

110

FT

PB4

NJTRST/
TIM3_CH1/
SPI1_MISO/
SPI3_MISO

91

57

41

28

28

PB5

110

FT

PB5

TIM3_CH2/
SPI1_MOSVI/
SPI3_MOSI

92

58

42

29

29

PB6

110

FT

PB6

TIM4_CH1/
12C1_SCL/
UART1_TX/
UART7_TX

93

59

43

30

30

PB7

110

FT

PB7

TIM4_CH2/
12C1_SDA/
UART1_RX/
FMC_NADV/
UART7_RX

94

60

44

31

31

BOOTO

FT

BOOTO

95

61

45

32

PB8

1’0

FT

PB8

TIM4_CH3/

12C1_SCL/

CAN1_RX/
COMP1_OUT

96

62

46

PB9

110

FT

PB9

TIM4_CH4/
12C1_SDA/
SPI2_NSS/
CAN1_TX/

COMP2_OUT
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51 BIZwD

LQFP| LQFP| LQFP| LQFP| QFN | B|#I&# RO | VO BT | EIhEe | WEMERATIR|  Kinzhes

100 | 64 48 32 32
TIM4_ETR/

97 - - - PEO /0 FT PEO FMC_NBLO/ -
UART8_RX

98 - - - PE1 /0 FT PE1 FMC_NBLY -
UART8_TX

99 63 47 32 0 VSS - VSS - -

100 | 64 48 1 VDD - VDD - -

1. 1=4A, O="4ith, =i HZ= ki

2. FT: £ 5V, #[%i X\ VDD 1 5V Z[alf{5 5
TC: ###E 10, NG5 AL VDD HJE
3. OSC_IN #1 OSC_out ] LLH it GPIO 1) PDO/PD1, it ik ® SYSCFG_CFGR & f+

2% PD01_REMAP fi7528].

%+ 4. IO INEESE A AFO~AF7

Pin AF0 AF1 AF2 AF3 AF4 AF5 AF6 AF7
TIM2_CH1
PAO - TIM5_CH1| TIM8_ETR - - - UART2_CTS
_ETR

PA1 - TIM2_CH2 | TIM5_CH2 - - - - UART2_RTS

PA2 - TIM2_CH3 | TIM5_CH3 - - - - UART2_TX

PA3 - TIM2_CH4 | TIM5_CH4 - - - - UART2_RX

PA4 - - - - - SPI1_NSS | SPI3_NSS -

TIM2_CH1
PA5 - - TIM8_CH1N - SPI1_SCK - -
_ETR

PAG - TIM1_BKIN | TIM3_CH1| TIM8_BKIN - SPI1_MISO - -

PA7 - TIM1_CH1N| TIM3_CH2| TIM8_CH1N - SPI1_MOSI - -

PA8 MCO1 TIM1_CH1 - - - - - -

PA9 - TIM1_CH2 - - 12C1_SCL - - UART1_TX
PA10 - TIM1_CH3 - - 12C1_SDA - - UART1_RX
PA11 - TIM1_CH4 - - - - - UART1_CTS
PA12 - TIM1_ETR - - - - - UART1_RTS

JTMS
PA13 - - - - - - -
_SWDIO
JTCK
PA14 - - - 12C1_SDA - - -
_SWCLK
TIM2_CH1
PA15 JTDI - - 12C1_SCL | SPI1_NSS | SPI3_NSS -
_ETR
PBO - TIM1_CH2N| TIM3_CH3| TIM8_CH2N - - - -
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Pin AFO0 AF1 AF2 AF3 AF4 AF5 AF6 AF7

PB1 - TIM1_CH3N| TIM3_CH4| TIM8_CH3N - - - -

PB3 1o TIM2_CH2 - - - SPI1_SCK | SPI3_SCK -

TRACESWO

PB4 NJTRST - TIM3_CH1 - - SPIM_MISO| SPI3_MISO -

PB5 - - TIM3_CH2 - - SPI1_MOSI| SPI3_MOSI -

PB6 - - TIM4_CHA1 - 12C1_SCL - - UART1_TX
PB7 - - TIM4_CH2 - 12C1_SDA - - UART1_RX
PB8 - - TIM4_CH3 - 12C1_SCL - - -

PB9 - - TIM4_CH4 - I2C1_SDA | SPI2_NSS - -

PB10 - TIM2_CH3 - - 12C2_SCL | SPI2_SCK - UART3_TX
PB11 - TIM2_CH4 - - 12C2_SDA - - UART3_RX
PB12 - TIM1_BKIN - - - SPI2_NSS - -

PB13 - TIM1_CH1IN - - - SPI2_SCK - UART3_CTS
PB14 - TIM1_CH2N - TIM8_CH2N - SPI2_MISO - UART3_RTS
PB15 - TIM1_CH3N - TIM8_CH3N - SPI2_MOSI - -

PCO - - - - 12C1_SCL - - -

PC1 - - - - 12C1_SDA - - -

PC2 - - - - 12C2_SCL | SPI2_MISO - -

PC3 - - - - 12C2_SDA | SPI2_MOSI - -

PC6 - - TIM3_CH1| TIM8_CH1 | 12C1_SCL - - -

PC7 - - TIM3_CH2| TIM8_CH2 | 12C1_SDA - - -

PC8 - - TIM3_CH3| TIM8_CH3 | 12C2_SCL - - -

PC9 MCO2 - TIM3_CH4| TIM8_CH4 | 12C2_SDA - - -

PC10 - - - - - - SPI3_SCK | UART3_TX
PC11 - - - - - - SPI3_MISO| UART3_RX
PC12 - - - - - - SPI3_MOSI -

PDO - - - - - - - -

PD1 - - - - - - - -

PD2 - - TIM3_ETR - - - - -

PD3 - - - - - SPI2_SCK - UART2_CTS
PD4 - - - - - SPI3_SCK - UART2_RTS
PD5 - - - - - SPI3_MISO| - UART2_TX
PD6 - - - - - SPI3_MOSI - UART2_RX
PD7 - - - - - SPI3_NSS - -

PD8 - - - - - - - UART3_TX
PD9 - - - - - - - UART3_RX
PD11 - - - - - - - UART3_CTS
PD12 - - TIM4_CHA1 - - - SPI3_SCK | UART3_RTS
PD13 - - TIM4_CH2 - - - SPI3_MISO -

PD14 - - TIM4_CH3 - - - SPI3_MOSI -
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Pin AFO0 AF1 AF2 AF3 AF4 AF5 AF6 AF7
PD15 - - TIM4_CH4 - - - SPI3_NSS -
PEO - - TIM4_ETR - - - - -
PE2 TRACECLK - - - - SPI2_SCK - -
PE3 TRACEDO - - - - SPI2_NSS - -
PE4 TRACED1 - - - - SPI2_NSS - -
PE5 TRACED2 - - - 12C2_SCL | SPI2_MISO - -
PE6 TRACED3 - - - 12C2_SDA | SPI12_MOSI - -
PE7 - TIM1_ETR - - - - - -
PE8 - TIM1_CH1IN - - - - - -
PE9 - TIM1_CH1 - - - - - -
PE10 - TIM1_CH2N - - - - - -
PE11 - TIM1_CH2 - - - SPI1_NSS - -
PE12 - TIM1_CH3N - - - SPIM1_SCK - -
PE13 - TIM1_CH3 - - - SPIM1_MISO| - -
PE14 - TIM1_CH4 - - - SPI1_MOSI - -
PE15 - TIM1_BKIN - - - - - -

% 5. imOIhee S AF8~AF15

Pin AF8 AF9 AF10 AF11 AF12 AF13 AF14 AF15
PAO UART4_TX - - - - - - -
PA1 UART4_RX - - - - - - -
PA2 COMP2_OUT| - - - - - - -
PA4 UART5_TX - - - - SPI1_MOSI| SPI1_MISO| SPI1_SCK
PA5 UART5_RX - - - - SPI1_NSS | SPI1_MOSI SPI1_MISO
PAG COMP1_OUT, - - - - SPI1_SCK | SPI1_NSS | SPI1_MOSI
PA7 - - CRS_SYNG - - SPI1_MISO| SPI1_SCK | SPI1_NSS

PA11 COMP1_OUT| CAN1_RX - - - - - -
PA12 COMP2_OUT| CAN1_TX - - - - - -

PA13 - - - - - - - -
PBO UART6_TX - - - - - - -
PB1 UART6_RX - - - - - - -
PB6 UART7_TX - - - - - - -
PB7 UART7_RX - - - FMC_NADV - - -

PB8 COMP1_OUT| CAN1_RX - - - - - -
PB9 COMP2_OUT| CAN1_TX - - - - - -
PC6 UART6_TX - - - - - - -
PC7 UART6_RX - - - - - - -

PC8 - - - - SDIO_DO - - -
PC9 - - - - SDIO_D1 - - -
PC10 UART4_TX - - - SDIO_D2 - - -
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Pin AF8 AF9 AF10 AF11 AF12 AF13 AF14 AF15
PC11 UART4_RX - - - SDIO_D3 - - -
PC12 UARTS5_TX - - - SDIO_CK - - -

PDO UART8_TX | CAN1_RX - - FMC_DA2 - - -

PD1 UART8_RX | CAN1_TX - - FMC_DA3 - - -

PD2 UARTS_RX - - - SDIO_CMD - - -

PD3 - - - - FMC_CLK - - -

PD4 - - - - FMC_NOE - - -

PD5 - - - - FMC_NWE - - -

PD6 - - - - FMC_NWAIT - - -

PD7 - - - - FMC_NE1 - - -

PD8 - - - - FMC_DA13 | UART3_RX - -

PD9 - - - - FMC_DA14 | UART3_TX - -
PD10 - - - - FMC_DA15 | 12C1_SCL | 12C1_SDA -
PD11 - - - - FMC_A16 12C1_SDA | 12C1_SCL -
PD12 - - - - FMC_A17 SPI3_NSS | SPI3_MOSI| SPI3_MISO
PD13 - - - - FMC_A18 SPI3_SCK | SPI3_NSS | SPI3_MOSI
PD14 - - - - FMC_DAO | SPI3_MISO| SPI3_SCK | SPI3_NSS
PD15 - - - - FMC_DA1 SPI3_MOSI| SPI3_MISO| SPI3_SCK

PEO UART8_RX - - - FMC_NBLO - - -

PE1 UART8_TX - - - FMC_NBLA1 - - -

PE2 - - - - FMC_A23 - - -

PE3 - - - - FMC_A19 - - -

PE4 - - - - FMC_A20 - - -

PES - - - - FMC_A21 - - -

PE6 - - - - FMC_A22 - - -

PE7 UART7_RX - - - FMC_DA4 - - -

PE8 UART7_TX - - - FMC_DAS5 - - -

PE9 - - - - FMC_DAG6 - - -
PE10 - - - - FMC_DA7 - - -
PE11 - - - - FMC_DAS8 - - -
PE12 - - - - FMC_DA9 - - -
PE13 - - - - FMC_DA10 - - -
PE14 - - - - FMC_DA11 - - -
PE15 - - - - FMC_DA12 - - -
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10k de AR
7 6. TFhi#sRAE

B Zahk i KA vin>d

0x0000 0000 - 0x0007 FFFF 512KB EPEAE, AR
SRAM AT BOOT HIALE

0x0008 0000 - 0x07FF FFFF ~128MB Reserved
0x0800 0000 - 0x0807 FFFF 512KB Main Flash memory
0x0808 0000 - 0x080F FFFF 512KB Reserved
0x0810 0000 - 0x0810 OFFF 4KB Reserved
0x0810 1000 - OXOFFF FFFF ~128MB Reserved

FLASH 0x1000 0000 - 0x13FF FFFF 64MB Reserved
0x1400 0000 - 0x1FFD FFFF ~192MB Reserved
Ox1FFE 0000 - 0x1FFE 01FF 0.5KB Reserved
Ox1FFE 0200 - 0x1FFE OFFF 3KB Reserved
Ox1FFE 1000 - Ox1FFE 1DFF 3.5KB Reserved
Ox1FFE 1E00 - Ox1FFF F3FF ~128MB Reserved
Ox1FFF F400 - Ox1FFF F7FF 1KB System memory
Ox1FFF F800 - 0x1FFF FOFF 0.5KB Option bytes
Ox1FFF F810 - 0x1FFF FFFF ~2KB Reserved
0x2000 0000 - 0x2000 3FFF 16KB SRAM-2

SRAM 0x2000 4000 - 0x2001 FFFF 112KB SRAM-1
0x2002 0000 - 0x3FFF FFFF ~512MB Reserved
0x4000 0000 - 0x4000 03FF 1KB TIM2
0x4000 0400 - 0x4000 07FF 1KB TIM3
0x4000 0800 - 0x4000 OBFF 1KB TIM4
0x4000 0C00 - 0x4000 OFFF 1KB TIM5
0x4000 1000 - 0x4000 13FF 1KB TIM6

APB1 0x4000 1400 - 0x4000 17FF 1KB TIM?
0x4000 1800 - 0x4000 27FF 4KB Reserved
0x4000 2800 - 0x4000 2BFF 1KB RTC & BKP
0x4000 2C00 - 0x4000 2FFF 1KB WWDG
0x4000 3000 - 0x4000 33FF 1KB IWDG
0x4000 3400 - 0x4000 37FF 1KB Reserved
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B& P A | PN g
0x4000 3800 - 0x4000 3BFF 1KB SPI2
0x4000 3C00 - 0x4000 3FFF 1KB SPI3
0x4000 4000 - 0x4000 43FF 1KB Reserved
0x4000 4400 - 0x4000 47FF 1KB UART2
0x4000 4800 - 0x4000 4BFF 1KB UART3
0x4000 4C00 - 0x4000 4FFF 1KB UART4
0x4000 5000 - 0x4000 53FF 1KB UART5
0x4000 5400 - 0x4000 57FF 1KB 12C1
0x4000 5800 - 0x4000 5BFF 1KB 12C2
0x4000 5C00 - 0x4000 5FFF 1KB Reserved

APBT 0x4000 6000 - 0x4000 63FF 1KB Reserved
0x4000 6400 - 0x4000 67FF 1KB CAN1
0x4000 6800 - 0x4000 6BFF 1KB Reserved
0x4000 6CO00 - 0x4000 6FFF 1KB CRS
0x4000 7000 - 0x4000 73FF 1KB PWR
0x4000 7400 - 0x4000 77FF 1KB Reserved
0x4000 7800 - 0x4000 7BFF 1KB UART7
0x4000 7C00 - 0x4000 7FFF 1KB UARTS8
0x4000 7800 - 0x4000 FFFF 1KB Reserved
0x4001 0000 - 0x4001 03FF 1KB COMP+SYSCFG
0x4001 0400 - 0x4001 O7FF 1KB EXTI
0x4001 0800 - 0x4001 OBFF 1KB Reserved
0x4001 0COO0 - 0x4001 OFFF 1KB Reserved
0x4001 1000 - 0x4001 13FF 1KB Reserved
0x4001 1400 - 0x4001 17FF 1KB Reserved
0x4001 1800 - 0x4001 1BFF 1KB Reserved
0x4001 1CO00 - 0x4001 23FF 2KB Reserved
0x4001 2400 - 0x4001 27FF 1KB ADCA1

APB2 0x4001 2800 - 0x4001 2BFF 1KB Reserved
0x4001 2C00 - 0x4001 2FFF 1KB TIM1
0x4001 3000 - 0x4001 33FF 1KB SPI1
0x4001 3400 - 0x4001 37FF 1KB TIM8
0x4001 3800 - 0x4001 3BFF 1KB UART1
0x4001 3C00 - 0x4001 3FFF 1KB UART6
0x4001 4000 - 0x4001 5FFF 8KB Reserved
0x4001 6000 - 0x4001 63FF 1KB CACHE
0x4001 6400 - 0x4001 7FFF 7KB Reserved
0x4001 8000 - 0x4001 83FF 1KB SDIO
0x4001 8400 - 0x4001 FFFF 23KB Reserved
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5 hLIEE PN S
0x4002 0000 - 0x4002 03FF 1KB DMA1
0x4002 0400 - 0x4002 07FF 1KB DMA2
0x4002 0800 - 0x4002 OFFF 2KB Reserved
0x4002 1000 - 0x4002 13FF 1KB RCC
0x4002 1400 - 0x4002 1FFF 3KB Reserved
0x4002 2000 - 0x4002 23FF 1KB Flash memory interface
0x4002 2400 - 0x4002 2FFF 3KB Reserved
0x4002 3000 - 0x4002 33FF 1KB CRC

AHB1 0x4002 3400 - 0x4002 7FFF 14KB Reserved
0x4002 8000 - 0x4002 9FFF 8KB Reserved
0x4002 A00O - 0x47FF FFFF ~64MB Reserved
0x4800 0000 - 0x4800 03FF 1KB GPIOA
0x4800 0400 - 0x4800 07FF 1KB GPIOB
0x4800 0800 - 0x4800 OBFF 1KB GPIOC
0x4800 0C00 - 0x4800 OFFF 1KB GPIOD
0x4800 1000 - 0x4800 13FF 1KB GPIOE
0x5000 0000 - 0x5003 FFFF 16KB USB FS

AHB2 0x5006 0000 - 0x5006 03FF 1KB Reserved
0x5006 0800 - 0x5006 OBFF 1KB Reserved
0x6000 0000 - OX6FFF FFFF ~256MB Reserved
0x7000 0000 - Ox7FFF FFFF ~256MB Reserved
0x8000 0000 - Ox8FFF FFFF ~256MB Reserved

AHB3 0x9000 0000 - OX9FFF FFFF ~256MB Reserved
0xA000 0000 - 0xA000 OFFF 4KB FSMC
0xA000 1000 - 0xA000 13FF 1KB Reserved
0xA000 1000 - 0OXBFFF FFFF ~512MB Reserved
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5 S

LU

5.1 K &4

BRARRFHI UL, AT U AR LA Vss JudkitE

511 S/MMmKE
BRAERE DI, R KB R R TR IR BE Ta = 25°C, Vpp = 3.3V FHAFHINNK.

51.2 #EHE

BRI, SO T Ta = 25°C Fl Vpp = 3.3V, X3 H T 1HE Sk
2

5.1.3 #AEIghLE
BRARREHI UL, LY il 26 OO T it S iR 2 K

51.4 fHiEHBE
L 3] RIS RN ) R R T I

296610

[ 8. SIMEISAE ST

51.5 SIBMRNRE
10 LA\ R A R TR
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.

814593

51.6 HEFR

9. SIMMANERE

FERBIH T R T B

VBAT [
JE L
) TS (BOKHZIR o% »
2.0V-5.5V } RTCUHRALE )5
= A
it o
v RNITY :'Z i H
/0 1 [ O Y Potirh i
1 (cPU, i+
L BRALAE fi
VDD VDD )
1/2/3/4/5 | [z
5x100nF W !
+1x4.7uF ] 1/2/3/415 ==, g
B ] T
VDD
= VDDA |, J—
| AR B -
10 nF + 1pF — ADC s
PLL%%
VSSA

236518

& 10. RS

5.1.7 BREHFENR
S I MR RE R I 2R T T
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lop_veat

TQ Vear .

— Vbpa

M. ERHERNER R

5.2 B¥mATEME

INE S b B sqr ARG “ A AL RBUE R ” PR (R 7. R 8. R 9) P HE, W]
RE2 FEEMF KA ISR . X B2 AR SZ oK BT, IR ASRRLE LA T 20
MIZhBEPERRIE IR . A PH R TARLE SRR AR T M A (0 mT S

=T 7. BIESM
5 #id B/ME BAE Hhr
AN ESL B E (25 Vopa A
Vpp - Vss -0.3 55
Vgsa)M) Y
v 1E 5V 525 1 EirE B E Vss - 0.3 55
" T B AL @ Ves-03 | Voo +0.3
| A Vool AN[F) A H 5| 2 T F e R 22 50 v
m
[Vssx — Vssl AN[F Bzt 5| 2 1) F e R 22 50

1. FrA T HIE (Vob, Vooa) A1 (Vss, Vssa) F1 B Z0AR 25 JE52 B S ES Fo VG Y B it He
/\é}ﬁi:o
2. WAIRLENE Vin FIEORE . A RAFIIBOEANERERER, 2L TE.

* 8. ELHME

Fin=g R BXME | $AL
lvbp 235 Vpp/Vopa HLIFZR 1S BT (R HLiR ) () 120
lvss 20 Vg HIZR I SL IR (0 H HLIAT) @) 120 A
o AR 1O Az il 5] % v v 20
AR /O Fndzs il 5] b o i H -18
Iingpiny @@ NRST 5] 7N B +5 mA
Inueny @@ | HSE [ty OSC_IN 3| 1 LSE f¥) OSC_IN 31BN | 5 mA
linpiny @@ FoAth 5] BN B ©) +5 mA
2 ey © FTE 11O Anfs 5] L S N i © 125 mA
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1. ERVFIITEEN, FE EHIE (Voo Vopa) FlHZHL (Vss Vssa) 51 I AT4R 241425 41

#8 FL YR

2. JEHLYRH FEAL ZRIE B 0 AT T 1/O AN SR, S e

LQFP 35 2% g /> e 2 s Y 5 B ) v 4
3. RFFENBR T I R ERE .
4. 3E YO EEERTEN, AR T2 R (R R RN
5. M VN> Vppa I, S/ ERVENER; 2 VN < Vss B, S/ RAEVENER. A5

FEH TNy PNy -

2y 2
[—

ANBEAES 1 5| AL

6. A A FIN AN, Shngeny BB T RN B EEA
i (BRRHED RIZEXHE 2 A,

= 9. BE4SM

e iR BRAE i<y
Tste fi A5, PN -45 ~ +150 °C
T R R C
53 T{E%t
5.3.1 BRAIEERH
£ 10. BAITIEEH
K2 28 &A% B/ME | BOKfE | B4
HJRZE 5] 2 (PWR_CR 27728 i1 0 9
VOS[1:0] £z = 01
fuoik Py AHB I ‘ [1:0] f = 01)
HUEZE T 3 (PWR_CR 47221
0 144 | MHz
VOS[1:0] fi = 11)
froLks PR APBA B A2 0 froLk
frcike WL APB2 IR pfrigie 0 frcLk
Vb bR TAEH & 2.0 55 Y]
LR TAEHE (R{EH ADC) 2.0 55
Vppa™M WA Vpp A1 TF \Y;
oo W4 TAELIE (18571 ADC) P e 25 55
BRI R FERL -40 85
T CHEE . Ta=85°C2) o
A PRI Ta kel © 40 | 105

1. VA I IR Vop M1 Vopa BEHL, £E FEAIE R #AE0I1R, Vpp A1 Vppa Z[H]

% VA 300 mV 25
2. WER Ta BAK, R T) AT Tymax(Z W55 5.1), WAV E &) Po BUE-
3. ERURIIIIHRFEHAIRE T, RE Ty A Tymax(Z W 5.1), Ta TLLY EENX AN

il .
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e B &4 B/ME N By

) Vypp TR e = 27°C 300 o SN

VoD Vuoo FRE#E A 300 o0 "
5.3.3 HNixELIMNEFIEHEREYE

TERAL NS HCRARYER 105 H AR T A Vpp Bt 5 R IlAS .

& 12. RERE LA R HIR R

iz B8 A B/ME HEE BAE By
PLS[3: 0]=0000( I F}7) 1.82 v
PLS[3: 0]=0000(F F47%) 1.71 v
PLS[3: 0]=0001( -7 212 v
PLS[3: 0]=0001(T F4i) 2.00 v
PLS[3: 0]=0010( -7 2.41 v
PLS[3: 0]=0010(F K&iY) 230 v
PLS[3: 0]=0011( |- FHit}) 2.71 v
PLS[3: 0]=0011( F &) 2.60 v
PLS[3: 0]=0100( I F}i) 3.01 v
PLS[3: 0]=0100 w 2.90 V
AR I8 OIF0100(Fe#2)

\ PLS[3: 0]=0101(L-7H) 3.31 v

Vevb R I 25 4 LS .
o PLS[3: 0]=0101(T ki) 3.19 v
PLS[3: 0]=0110( LFH) 3.61 v
PLS[3: 0]=0110( F) 3.49 v
PLS[3: 0]=0111( [ FHY) 3.91 Y
PLS[3: 0]=0111( FK&iY) 3.79 Y
PLS[3: 0]=1000( I F+7}) 4.21 v
PLS[3: 0]=1000( F &) 4.09 v
PLS[3: 0]=1001( - FHi) 4.51 v
PLS[3: 0]=1001(FFi) 4.39 v
PLS[3: 0]=1010(-FHiiY) 4.81 v
PLS[3: 0]=1010( FF&#Y) 4.69 \Y
Vevbhyst? PVD iE i 110 mV
Vv LH/AEEE TR 1.63(M 1.66 1.68 \Y
POR/PDR R e 175 v
VPDRhys(z) PDR ﬁ?% 90.9 mV
TrstrEMPO P p=EDESEodinglE 0.61 ms
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1. P RV B ORIE 2 NI EUE Veor /PR -
2. WIBCHRIE, AR .

G SRS NN kA A Ll (POR £42) 21 7 B AR I — & 454401 21

534 RNENSHREE

TRABG B SERAKIER 105 H MR E T Vop #6HL S TS 1 .

*®13. REWSREEE

Vi B A B/AME | HBE | BXKE i:KivA
VREFINT WEZRHEE -40°C < Ta < +105°C 1.2 \Y;
M RS IR R,
TS vrefint . 17.1 HS
- ADC IR AL (8]

1. B AR AL 1] R BT P ) 22 B AR 2

5.3.5 {tEHREFMY

HLHFEE Z IS BN R NG SRR, RS EME RS TR S, R, 1/0 5
BR8P I B . AR 1O R R e | R AE A7t v O o2 B DA h
(NI EES

AT g R IS AT BT R TR R, AR AERAT — BRI .

B RH R
B B T R AR A

« BT RO 51 AL TN, RS — AN AP E—Vpp 8 Ves (L 113R).

o FTA RSN TR HARAS, BRIAERE UL .

o [NAFAFGk A5 (0 U5 1) B () S B fucik MIAIE (0 ~ 24 MHz By 0 DMEFF R, 24 ~ 48
MHz iy 1 ANERFJE I, 48 ~ 72 MHz R 2 DMEFRFFEHA, 72 ~ 96 MHz B 3 M4
R, 96 ~ 120 MHz B 4 NERFE I, 120 ~ 144 MHz B2 5 NERFRE ).

s FBATIIEE R . LRI : frcikt = fHolk o

Er A TR L R B M A B RS MZATIRE .

%14, F 15, FAGTARMBE, R 1091 K BLRIE T Voo st Tl
B

14, BITRA TR RBEFHEFE, BURLERBMAR flash HIE1T

iin=g ¥ A freix il AL
fERERTA SR (@ RHEFTA I
144MHz ~ 43.91 ~21.48
120MHz ~35.07 ~18.34
Iop BATHGU R I EER f gt AR @ 96MHz 26.23 15.2 mA
72MHz 20.52 12.19
48MHz 14.71 9.13
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Friass ¥ Vg0 freix HEE T L: XA
fEREFTA MR RAFTAEIN
36MHz 11.76 7.58
Iop BATHUT LR R | A @) 24MHz 6.158 1.544 mA
8MHz 2.176 0.962
1. BAMERTE Ta =25°C TIATS 2], HRZEE P, AR FIHEL,
2. AN BRA 8MHZ, 24 fuck > 8MHz i A PLL.
#F 15, BEIRIR TRV B BRIEFE, BUBLIENRBMN AL flash 3t RAM HIE1T
vin=3 B8 M frcix il BAr
EReFTE SME @ Pzl P8
144MHz ~ 3252 ~14.96
120MHz ~27.65 ~12.96
96MHz 22.41 10.92
oo | BEIRBIR FIOMLRIHII]  ShaRmTEh @ 72MHz 1757 8.96 mA
48MHz 12.68 6.96
36MHz 10.29 5.95
24MHz 3.806 1.558
8MHz 1.83 0.958

1. WRUERTE Ta = 25°C FNlliAfS 3. LR
fiREAN RN ZEAF I
2. SIS B 8MHzZ, Y4 fucik > 8 MHz I j5 A PLL.

% 16. EHAFHIER TH RS KB RIERE (D

I

S EEH, Z£A PP Voomax F1PA fuclkmax

BRXE
=) SH W M BAr
Ta=25°C
N . NN UNEZIN o
[E 1R S N U AR 100
I VDD=3.3V
DD
" . AL EHEANFHLR L, A
AU AR FRIR 0.4 M
VDD=3.3V
i R IR S 2 A RTC AT DRSS,
Ipb_vBaT e DX I B LI 0.2
VDDNBAT=3-3V

1. /O IR I N
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9
8
7
6
5
4
3
2
1
0
TA =-40°C TA =25°C TA=70°C TA =105°C
—  FPHUBGR A L R
12. AR TR BBV R EFEAE Voo = 3.3V R SIRERIFILL
BB R RIERE
MCU &b Fik 545 -

« FTAR 1O 51 I#ERAL TH NI, RS — NS BT E—Vpp B Ves (L H1#K)-

o FTARIAMEEAL TR HRAS, BRAEREA UL .

o INTEAF G AR AT I I ) U 5 fyoik HOBIER (0 ~ 24 MHz Iy O MEEFFH I, 24 ~ 48
MHz iy 1 ANSERFJE I, 48 ~ 72 MHz By 2 DMEFREEHA, 72 ~ 96 MHz By 3 4%
1, 96 ~ 120 MHz B2y 4 DNEERFEI, 120 ~ 144 MHz By 5 A48 R5 1)

o PREGIRBEA Vpp Ak i B 264151 T35 10,

o FRATUIThAEF I . I E MR fecikt = frolk e

Er A5A TR Re L AR R B 04T A RS M AT IR E .

R RSN
PO B4R LU RE 51 T2 17,MCU 0 Lk Al F

* A E VO S TR AR, FFERR MRS E—Vpp B Vss(TE113K).
© A IAMRCEAL TR RS, BRARRE AU .
o 4 R B R I R AT AR T S AR
— KU S BRI B
- HUF/E — AN Ah B B
o MBI Vpp AR R AFS T4 100
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& 17. AEIMERBRIRERE (Y

WES 2CHER | WS BCRER | g
T R
TIM2 0.098 GPIOA 0.045
TIM3 0.062 GPIOB 0.046
TIM4 0.055 GPIOC 0.052
SPI2 0.133 GPIOD 0.046
APB1 UART2 0.077 mA APB2 ADC1 0.051 mA
UART3 0.078 ADC2 0.052
12C1 0.132 TIM1 0.121
12C2 0.134 SPI1 0.122
UsB 0.058 UART1 0.078
CAN 0.033

1. fucik = 96MHz, fapgt = fucik/2, faps2 = fiok, FEANFMRII TS 40 2R BN BRIME -

5.3.6 SMEBRTENELFE

K B SMEBIRSH IR = AR S MR B
R R 2 MR P — B S B B SIS, RIS P i e P A3

TAEZA
< 18. EIRIMNEBA PR SR
e 2H M B/ME HAUE BAE XA
fHse_ext F P 4R e ATz (D 2 8 24 MHz
Vhsen OSC_IN i N\ 5] i & T By [ 0.7Vop Vob \4
VhseL OSC_IN #y N\ 5] B B~ B e Vss 0.3Vpp \Y
tw(Hse) OSC_IN ek fik iy ey 16 ns
tr(Hse) OSC_IN _EF-fm i) 20 ns
ti(nse) OSC_IN &R O 20 ns
Cin(HsE) OSC_IN # ANz HT 5 pF
DuCyusk) geala 45 55 %
I OSC_IN #i A\ JF HI Vss £ ViNn = Vpp +1 WA

1. BB RIE, AELE il

R BSMEBIRSH IR~ A {RIESMEB A B o
At (R S ORGP — MR SR B TG, FREEI AN L i A A3

TAEAT
< 19. IRIEIMNEBA BT EheEE
e BH & B/ME WAE BXE Bhr
fLsE_ext F P e g (D 16 32.768 200 KHz
ViseH OSC_IN i A\ 5] il H Pl 0.7Vbp Voo \
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iRl B35 %4 B/ME HRIE BAE Bpr
ViseL OSC_IN %\ 5 JEMIK B~ o & Vss 0.3Vpp \
tw(LsE) OSC_IN s AR fry ey 15259 ns
tr(Lse) OSC_IN L7t i) () 1 ns
trLse) OSC_IN TR} ) () 1 ns
Cin(LSE) OSC_'N iﬁj)\ﬁ'?ﬁh ™ 5 pF
DUC)/(LSE) IE?HZ 50 %
||_ OSC_'N i—ﬁﬁ)\{% Egiﬁ VSS < V|N < VDD 0.03 pA
1. BETHRIE, ANTEAEF= At
A
VHSEH
90% )
| | |
10% ‘ ‘ B | : : : I
|
VHSEL ' B g ‘ | ‘ -
v [ [ [ I tw I tw T
£(HSE) X : WHSE) tw(HSE) | tW(HSE) ¥
‘ I I ‘ 1 I Il I
- THSE >
; IL
G HSE_ext |OSC_IN T
UL -
13. INER IR BT IR A 32 A BT PR
A
VLSEH | - - — _ _
90% [~ ~—~A-—-~- N~ - N -
| | |
0% -~~~ Ai4———— - X | |
ViseL -~ 11 L » ‘ !
L | Ll | | | >
tr(LsE)—>::—:+ —>H+tf(LSE) : :<—>: tw(LSE) :<—>: tw(LSE) t
:47 TLse 4*
— ‘ flse 0SC32_IN I
AN B B —ext T
14. SMERIR IR B IR B9 32 TR B P B
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A —m /MR ISR AR R R SMB AT

MBI Bh (HSE) 1T LUBE T —A 2 ~ 24MHz 153 8 VAW e R B8 PR R85 8 7.
T RT4 th  BURBE TS R A 81 e SRS L B LI SR AR VA 1 B 5
S FERLFR TR, R AN AR b 20 06 UR T AT R 3% A 0 A, LA/ th 2% ORI
BT RERT ). % SRR B I IS A (S S5, REESE), T MO R 2

J .
% 20. HSE 2 ~ 24MHz #R3% 384514 (D@
e ¥ &M B/ME WS BXE L XA
fosc N PR s A 2 8 24 MHz
Re S L BE 1000 kQ
Cui/ SRR A 3 i A R R [ A
Rs = 3092 30 pF
Ce® HATREST (Rg)@®
Vpp = 3.3V
I, HSE 3Rz i VN = Vss 1 mA
30pF f %k
Om PR HEIEE P =E] 25 mA/V
tsucnse) J& Bl 1] Vpp &FE 1] 2 ms
1. RS URR I 2 B e A P R IR ARG R A

2. HEZEEVHEH, ATEAE .

3. XT Cuy F Croy BV S BT Jym S s v ) (M8 {E S )5pF ~ 25pF 2 1A]
MBS HLZR 2%, JFPRIETF & BRI S AR B IR 38 . T8 CLy Ml CLo BAMFESH. Sk
HE BT P CLy 1 Clo MR AT A4 B E A IS4 1Ei%4% CLy F1 Cp B, PCB
I MCU 51 B 2PN %% FELE N (AT LUKLIE 51 5 PCB AR FL 25 4% 10pF A1),

4. FEXTBARK) RF FUBHAE, AE68 AT LA e G 78 MR PR 5T T {5 FH B BT 7 A= 1) 1) R A R 4
PP R = AR R A B2 PR R A T AR . H2, SR MCU 2RI TE 55 1
AR, BT T RS HE R .

5. tsunse) RSN, JEMEHERE HSE JFaallle, B &3 3T 8MHz k% X B
I T o SR AN BB AR AE — BRI S A IR 28 DU A5 2, e nl R R b A 3 S 1R A (R

K .
R T HLAR S
MR A%
N L1
// - ‘ ‘ N fuse
I D
'l % | 8z il
] R S
N /
N\ /
S 7 Rexr
CL2

“BHEFHIH R=510KQ R, =510Q

860676

[E 15. £/ 8MHz &R Hy 28 R A
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£ A— 1 R PEEIETRE = K RESD BT S

RHE MBI (LSE) f LA — A 32.768KHz (¥ 48 /P E i IR S M B R 5 #5772 . AR
AT s MRS B B T T R A R MR SN T AR A, SR G R M R 15 320 1 4
Ro FERIHH, 1R R F S D AUR AT BE L SET ARG A I 1R, DA/ 2k RS
BN R E I ] . AR AR EIRES I TR S8 (P, B3, KEIESE), B & HIAH R AR
J e (B X BB S A IR AR AU TAT T U YR R R ) VEE: X T Cu M Cos
WS B E ) 5pF ~ 15pF Z IR A& A S, PR &2k 1) AR E0E RS . 18
W Cuy M Co HAMFAZSE. ARG RE L Cuy M Clo HIHATH &4 A
24 A CL T aIH5: CL=Cry xCra/ (Cpq + Ci2) + Cetray» ' Cotray /251l
(LA F PCB #E PCB AH G, ERSAMER T 2pF ~ 7pF (], B Jy 1 i
G H CLq M1 CLo HIECKAE (15pF), SREFVE W A AE B CL < 7pF RIiERES, AREMH
F i 259 12.5pF IERAS . Bilan: aniRik$E 7 — M CL = 6pF iR H.
Cstray = 2pF, M CL1=Clo= 8pF.

% 21. LSE #i5%3845 14 (fLse=32.768KHz)(")

= 2% %4 B/ME HEUE BAHE By
Rr PR T St FL B 5000 kQ
Ciy FEVLA A B L 550 R SR AR
Rs = 30k 15 pF
Co @ FATIHIT (Rs)®
Voo = 3.3V, Viy =
I, LSE IRz o " 14 uA
Vss
Om RS 5 VANV
tsuse) @ Ja Bl ] Rs = 30k 3 S

1. MGV H, AEA K.

2. ZWARREM b7 eSS BE .

3. EFHRAR/D RS EM SR EIRY % (W MSIV-TIN 32.768KHz), 7] LI b HLL T #E-
TEAS T & RIS R

4. tsynse) /&R BIETIE], JEANEAHERE HSE FFaaill &, B EMFERE M 8MHz k%X B
B8] o JX AN BB TE— AR 1) dn Al PR 2% B3 2, & nT R DR b AR i A A [RD

ALK .
R T B
RS
"~ Cu Jj
2R 0SC32_IN % >_,f'-SE
// H l \ I it
- \32.768KHz =Rr |
I )R T o
N
N R ‘ ‘ * 7 L[J 0SC32_0uT
\Clz

112577

16. £/ 32.768KHz S iRHy8L Bl 7 F
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5.3.7 PIEBRT HRIREFIE
AR R S BRI SRR IS 06 P R 4 2B P AR SR PR R A 3

BRI (HSI) #E%538
% 22. HSI 55845 (V@
i ¥ M BAME WARE BXE Bpr
frsi A 48 MHz
ACChg HSI $ik % & Bk L Ta = -40°C~ 105°C -6 6 %
ACCyg HSI i35 % Bk B Ta =-10°C~ 50°C -3 3 %
ACCyg HSI =35 % Bk BE Ta =0°C~70°C -1 1 %
ACCyg HSI #2325 1 kS FE Ta=25 -1 1 %
tsucnsi) HSI #& % 2% J3 BNt [H] 10 us
Ipp(Hst) HSI #R % 25 i€ 200 uA
1. Vpp = 3.3V, Ta =-40°C~ 105°C, FRIEKFHIULH .
2. WETHRUE, AEA =R,
{RIEAIER (LSI) #5525
% 23. LS| ettt ()
hine2 2% *M B/ME WAE BAE L:-¥ A
fisi® sz 31 40 75 KHz
tsucLsn @ LSI #ik3% %5 i 3t [a) 1 us
loocLsn ® LS| #& 3% #% h¥E 1.1 1.7 HA

1. Vpp = 3.3V, Ta =-40°C~ 105°C, [&IEHEMITE0H .
2. HZEETEBH, AEA .
3. BHEIHEIE, AR IR,

MMEThFERA MR RR R iE)

AR A H AR RIS 1] 5 £ A BRI Bl HS e[ B A5 21 o 0o A5 P PRI B A 24 i

R A 2T -
o« AEPLERHURE R ERE R R
o MEEMRABEI: I B g a2t N M AR St £ FH D B

JITAT FRD I 18] 5 At FH PS5 B A P P P R 538 ) AR 2 AR A5 21

& 24, {RINFEAE A REZRT (8]

#e ¥ *14 BRME Bfr
twusteer (! AR R A X i 1 HSI $1%3% #3% I g it 4.2 .
twustor(" Mo L SR HSI #5480 S < 2us | 12,5 g
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®”e 2% %44 BKAE L:Xive
HSI #§ % 20T AH i < 2us
twusTosy NASFATLASE = o P WA 28 MG P A g R B[] 230 us
< 30us
1. RN 9] (0 0t AR S 4 25 PR P — 2K
5.3.8 PLL %%
T RIS HUR A EEIE A R AR A B TR &5 3.
%< 25. PLL 45 (D
s 2% B=/ME HRUE BKXE L:=1iv
. PLL #y A\ 4h 2 2 24 MHz
PLLN PLL % AR 28 b 40 60 %
foLL out PLL 55 4 B 8 40 200 MHz
tLock PLL #AH S 8] 100 us

1. BB RIE,
2. HEERMMIEAKAFEIRE, WTRYE PLL S SRS fou_our AT RRVFE

.

5.3.9
N ikeR

AL

Frfifaatee

BRARRE A, I RS HURAE Ta = - 40°C~ 105°C 551,

® 26. INTRRiEERYTIE

wE e 2 %A B/ME ARG BAE By
torog CEOASIE TR Ta =-40°C~ 125°C us
terase T (512K 747) #EBR I TH] Ta =-40°C~ 125°C ms
tve B YEBR I [A] Ta = -40°C~ 125°C ms
PR, fuok =
5 mA
72MHz
E*ﬁﬁ’ fHCLK = A
Ipo £ E LR 72MHz m
BRI, fuowk =
mA
72MHz
Vorog ik 3.3 \Y;
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7E E 2 *AF B/ME JuRfE BRfE L: XivA
Fir (85 Ta = - 40°C~ 85°C(2%iH 6)
NEND 10 T
V€14 Ta =-40°C~ 105°C(B% A 7)
Ta =85°C i, 1000 RIS @ 2 )5 30
trer BIARAEWIFR| Ta =105°C, 1000 RiEE W@ > 5 10 &
Ta=55°C, 1 ks OO 2 )5 20

1. MEETHESH, A4 i,
2. PR A AN L N AT

5.3.10 EMC %4

PR DA A2 7 i (R 25 5 PP I il PR AT 00 A

TheeM: EMS (i iE)

B AT AN B N R I GRS 1/O i 4R 2 A4S LED), AaRE St i 2 F B g T

MEBF A5, LED NERER T ARR 1774 .

o 5 ELICHE (ESD)(LE AU ) RO BT 5 B E B AR TR A R . XN

R4 IEC1000-4-2 Frifk o

« FTB: 7 Vpp fl Vgs Liit—A 100 pF ) H 25 it il —ANEA% B F A fikar E (OE 1) 0
X

o)) B A DhREVERR % o

O P ZALAT DU R GERE IEH HRAE .
MRS RIN T TR ZRIETREIL T E XA EMS Zl A1 R EEAT I

< 28. EMS $4%

AMIRFFE IEC1000-4-4 FRifE o

incs ¥ F FIRE
E VDD *ﬂ Vss si:5us 100pF
) Vpp=3.3V,Ta=+25°C, fcik =
Verr PRI Bl Res 2A
o 48MHz. 4 IEC1000-4-4
TR R AR K R FE AR R

BT AT SRR AR A LB S R B B R
TEB AT EMC (IPFRRIERL, R7E S
EMGC i 5 FH 7 B2 FH AL PR 1 R
B, SRR PR AESEAT EMC (4K, 34T 5 EMC A7 X MAE IR

REEIL

bl

= =%

B TR P AR S R P B R R ],
© BERORRORE R i HEs

« RAMIELL

o KRR WBOR (B 217 58
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IRZH IR (AN AR P i B R ), wT UE R N THeE NRST _E5IA—4
{1192 SRS 1B e T w1 /Nt = S B ¢ 0 (S R T 2T
FE3EAT ESD UGN, T LASEEE H N 225K (0 L BN AE O B, A I B A s R
W7, AR I /5 N BAB 1R A AE AN TR SR

5.3.11 X JmRAE (BSERM)

T =AAFKIMR (ESD, LU), AR E IR E, 6 AT 5@ B Il LU E &

LB T T R R

RHFLIFE (ESD)

B TR (N IR AR Rk R 5 TR B — B0 5 — A G Rk o) Tt 0 20 B A ik FR) B AT 51 B

FES RN SR LS E A MR (B i x(n+1) BtEFIE). X ANHKE

A114/C101 brifE.

RSt

N T PEREBMERE, EAE 6 Edh BHEAT 2 TN S A

o ARG, SRAUEB IR A ft k.

o RN HAIATECE R 17O S E B .

IR G4 EIAJJESD78A £E fi Ha iR A2 Bl bR v

4 JESD22-

5 ZH %M HKE BAME Bpr
\ Ta=+25°C, #&
VEsb(HaM) LGN ON Ly it)) 6000
JESD22-A114 V
. i B Ta =+25°C, &
VEsp(com) FREE R R (PR IR AR Y 500
JESD22-C101
, Ta =+25°C, fi&
Iy AR (Latch-up current) 200 mA

JESD78A

5.3.12 1/0 ¥xO%F4

03 DN k5
BRAEREM B, TFRIVH M SER R 7THRXFNESR . Frar /O w1482 He s
CMOS.
7 30. 1/0 B854
5 2¥, M B/ME HAE BAE XA
ViLgrinrn NG HL R CMOS 3 [ -0.5 0.35Vpp Y
Vingziir by N o H P HL CMOS 31 | 0.65Vpp Vpp+0.5 Y%
Vhys /O iyt 2 e 25 Hi R i (D 500 700 800 mvV
lig N I @ +1 LA
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i3 S &A% B/ME HEE BAE
Rpy 95 b2 mpe Vin=Vss 30 50 100 kQ
) 9 N R R R Vin=Vop 30 50 100 kQ
Co I/O 5] JHIFI & 5 pF

1. TSR b A e TT e B AR T L R . HZE S VEAE S 1, A i,

2. W RAEFAAR B I e ) HE AR, U IR AT RE e TR R E .

3. bR AT d A P A B S — AN IE Y AR R R B — N ] 9 B PMOS/NMOS 28, 1xA4™
PMOS/NMOS F- 5 HLBHAR /N (2915 10%).

FTA 11O i I #F & CMOS 4 (ANFHRMAACE), N5 E T 28K 1 CMOS T

-

2t
o X T Viu:

- f#fi] CMOS H5t4.
o BT Vi

— il CMOS 45,

i R RN ER R

GPIOGHE % N i i 1) 7T LA W sl ) 2 3% £20mA HLif .

FEF PRI AR, 17O BRI H A U RAIE SR Bl PR AN REEEIE 52797 45 HH I 246 % S KA e 1«

« BT 1/0O % T Vpp E3REXEH LA, ik MCU 7& Vpp E3REXHI S KIE AT i, A
Rl i 4%t fpe KA . v -

 FTA 1O i IR M Vss BT H B BREAT, ik MCU 7E Vss B3 I Kig 1T
T, AReE I daxt i KAUE M Ivss

Wi E
BRAEREI B, T 20 0 2 HOR A PR SR Voo (R R 622 710 PRI R A3 ).
FIFA [f) 1O 3 #5225 CMOS 1.

7 31. B ER

s S %AF B/ME BAE i:-X 72
AR, 2 8 ANSIMFEN | CMOS #iH, lo = +8mA
Vo (M 0.4 \Y
e FLE 2.7V< Vpp < 3.6V
WS, X 8 AN SIHIFR S | CMOS i, 1o = +8mA
Vou® 2.4 \Y;
Hj Eﬂiﬁ 2V< VDD < 5.5V
RS, 2 8 N5l EE B IR lo = +20mA
VOL(1>(3) 1.3 \V;
LR 2.7V< Vpp < 3.6V
s, 2 8 AN I E B lo = +20mA
Vou@®) Vpp-0.4 \Y;
H LR 2.7V< Vpp < 3.6V
R ESE, 24 8 AN E R lio = +6mA
Vo @G 0.4 \Y;
e HEL R 2V< Vpp < 2.7V
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Ziinea 2% A B/AME B By
%EH%EEA%Z’ % 8/|\§IE£I]|EHTJ‘¢@ ||O=+6mA
Vor @) Vpp-0.4 \Y
Hi HLA 2V< Vpp < 2.7V

1. G HIR Lo D AUUG OB R oy 45t i KATE A, FIR Lo MR (BT
/O Az I I A RERE lvss .

2. BRI o MAURLIENER P B4t i KBUEE, R Lo MR (BT E
/O JEFN I ) ANReEE I vop o

3. HMZEAVHERH, ALEAEF .

BN REE

B NS R SRR 4 E SORMBUEL 2 A2 B 7RISR 3245 H

BRI LR, 2R 3271 Hh I 2 K02 i I AR BE AL ol L AT 53R T 2RI EAS 21).
R 32, A AR (DG

MODEXx[1: 0]
5 2% 1 B/ME BAE Bhr
REE
o C|_=50pF,
00 fmax(IO)out R @ 2 MHz
Vpp=2V~3.6V
iyt v A HL S C_=50pF,
00 tr1o)out X 125 ns
TR [A] Vpp=2V~3.6V
t KR S BT CL=50pF, 125
00 10)out ns
r(o)es i ] Vop=2V~3.6V
o C|_=50pF,
10 fmax(IO)out R @ 20 MHz
Vpp=2V~3.6V
iy e v AP C_=50pF,
10 tr1o)out X 25 ns
TR A] Vpp=2V~3.6V
HHAKE S BT CL=50pF,
10 tr1o)out X 25 ns
J:}{'Hrj‘l‘ﬂ VDD=2V~3.6V
C_=30pF,
1" fmax(IO)out E%j(}/}ﬁ$ @ - P 50 MHz
Vpp=2.7V~3.6V
C_=50pF,
11 max(i0yout KR @ L 30 MHz
Vpp=2.7V~3.6V
C_=50pF,
1" fmax(IO)out %ﬁ5ﬁ$ @ Vop=2V~2.7V 20 MHz
iy tH v AT CL=30pF,
1 troyout o S ns
TR TR Vpp=2.7V~3.6V
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MODEx[1: 0
0l =) ¥ % BAME BKE i W15
BB
5@&%%1&%%284] CL=50pF‘
1 trioyout ot 8 ns
NI [H) Vpp=2.7V~3.6V
= AR C_=50pF,
11 tf<|o)0ut \ 12 ns
T PR TR] Vpop=2V~2.7V
KR SR C.=30pF,
11 tr(ioyout \ 5 ns
TV A Vpp=2.7V~3.6V
AR R P C.=50pF,
1 tr(IO)out \ 8 ns
T A Vpp=2.7V~3.6V
R E S P C_=50pF,
11 tr(IO)out ‘ 12 ns
LTI Vpp=2V~2.7V
texrion EXTI $2 il #4500 2 10 ns
AT 5 B ik e P
1. 1/O i I A DLl MODEX[1: 0] il & . WA A 5% T4 % GPIO i
it B A A2 UL
2. R RHRLEE 172 Lo
3. W ERIE, ATEAEFE RN,
90% 10%
| |
| |
| |
| |
o |
YN | :
N |
HAESOPF  tr (10)out e—p e—»i tr (I0)out
| | |
: ! ! !
e T

WS ((tr + tf) < 2/3)T, - H 525 L& (45 ~ 55%)
A IRONS0pFIT, TR B K.

868304

17. BN SR E X
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5.3.13 NRST 3|45t
NRST 5| ii# NIksh 8 ] CMOS LZ:, 'Ci%Ed: 7 — MABEWT T _E+7 P, Rpy.
B ARSI, 251 B B2 A8 PR ER BE AN Vpp At il TR 75 & 38 7RIS 21531,

%< 33. NRST 3| B4

iins2 2 A B/ ME HARE BAE AL
Vienest) FANKHP R 0.5 0.8 v
Vinnrst) ! NRST Hi A\ e H-F B 2 Voo
NRST Jita % ¢ 2% F R IR
Vhys(NRST) ) 0.2Vpp \Y
pliid
Rey 55 BREXOEI @ Vin = Vss 15 kQ
Vengrsn) (! NRST #y N\ 3 ik 100 ns
Vnenrst) ) NRST 4\ AR ik nf 300 ns
1. BHBTHRIE, ATEAF= IR,
2. Br AR AN IR R R AN TSGR PMOS SEEL. X4~ PMOS/NMOS
FERHTHLBHAR /N (2015 10%).
SN BB | pem s < Voo
Pid \\\
/’ AN R
/ PU
! \NRST? % 4
] \ |j‘] HBE’TLL
{ I — i > =
: J"I: 01uF 1
\ . !
\‘\ _T_ T /
\ = = /!
\\\ 7

Commo-

368560

18. EiAY NRST 3| MR

1. AW T PiEw AR,

2. P ZRIIE NRST 51 RIS BLAZ BEBS IR T-28 33+h 41 H I 85K VinksTy BAF S 750U MCU
ABER IR AL

5.3.14 TIM ER 284514

TR IS HR BRI

A RSN S R DI RE SR (it LR SR SNBSSl PWM Sttt ) 4 PETETS,
H/NT5.3.12.
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s B8 %A B/ME BAME AL
tres(TIM) TE I 45 27 FF S [i] 1 trimxcLi
tres(TlM) TE IS 38 43 A 1] frimxcLk =96MHz 104 ns

¢ CH1 & CH4 eI} 884t 0 frimxcLk/2 Miz
EXT
%Epfjﬁ% fTIMxCLK=96M Hz 0 24
Resmim TE W48 7 PR 16 7.
) kP T AR BT, 16 7 1 65536 trimxcLk
COUNTER
T i e B B frimeLk=96MHz 0.0104 682 uS
o 65536 x65536 trimxcLk
tmax_counT TR RE AT ; 9oMH 47 S
TIMXCLK= z .

1. TIMx 22—/ MEHRZRR, £F TIM1 ~ TIM4.,

5.3.15 EFE#ENO
12C

BRARRFHI UL, 3R 3581t 1S B2 PR BT L, frouks # AT Vpp fHHL LI

AR

&k 10/

12C B 5 A FrAE 12C ISP, (HA W FERE|: SDA f1 SCL A% ‘E’ 15, MicE

NITIRS S, 25T A Vop ZE ) PMOS 45 (B SRAAE

12C R 5 F 3K 35, A xREANH EHIIEES I (SDA A1 SCL) Mk EER, 20/

1 5.3.12,
% 35. 12C ##O4%FME
B 12C Bog 12c V@

G 2% B/ME BRE B/ME BARE Rl
tw(scLL) SCL & i ] 4.7 1.3 us
tu(soL) SCL bl ] 4.0 0.6 us
tsu(soa) SDA 7 i) 250 100 s
th(spa) SDA Hifis R4 It 1] 0® 0® 900 ns

tr(spa) tresou) SDA Fil SCL _FJFH[a] 1000 2.0+0.1C, 300 ns
tispa) ti(spL) SDA F1 SCL KB [a] 300 300 ns
th(sTa) TF UG 2% A RAF I ] 4.0 0.6 us
tsu(sTa) HE I TFUA AR L [A] 4.7 0.6 us
tsusto) {1 SN TR] 4.0 0.6 us
bosrosTa 15 125 TP UG SR AR IR S "7 . "
B (2B IN)
Co B BRI SR 400 400 pF

1. HETHRIUE, AEA= A,
2. Nk BIFRHERE L 12C B RIE, fociks LUK T 3MHz. ik BPRIERE L 12C 5K
}/@jﬁ, fpc|_|(1 ‘JZ‘Zﬁj(:,F‘ 12MHz.
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3. WRARERFK SCL 55 AR H T I a], 00 575305 2 TP 4R SR I e R AR 4 i ]
4. N T SCL PR AE LHIXE, £ MCU N ELZi{#IE SDA 155 %/ 300nS

R ORAF I 1]
Voo Vop
l L
4.7KQ % 47KQE
1
G— VAVAVAVAVAVAVA {:I SDA
12C 2% 1
o A [:I SCL
A A %A
VAR GRS LE -/ \/
|
1>/ | - - tsu(STA) & o6 2 A
|
o L/ X N P
tf(SDA) B >« tr(SDA) » ' tsu(SDA) | e .
\ : T [ : : 11 4 i :‘M—N‘ tsu(STA:STO)
| |
<—>}th(STA) \H:tw(SCKD: #—‘%th(SDA) } 1
| | |
\ | | | ,,\—/\/_:7
| |
tw(SCKH)a—bf tr(sch 4 %}4 tf(scK —»—-tsu(STO)

130244

19. 12C BT FE AN E B8 (1

1. W& KB E T CMOS Hi+F: 0.3Vpp 1 0.7Vpp.

SPI #EO454E
BRAEAR BB, % 3651 HIZ MO AE FIFR B, focux S Vpp A HLHLUE 754 1010
SRR,

Bk N S ThAE S| (NSS. SCK. MOSI. MISO) HI s, 2 /M 5.3.12.
2 36. SPI 451 (D

ias) ¥ %M B/ME BAE Bhr

fsek 1te(sck) SPI i ghAfi T 0 36 MHz

fsck 1/te(sck) SPI B iz A 0 18 MHz
tr(sck) SPI B LRI B ] fE % C=30pF 8 ns
tisck) SPI B AR B A fE % C=30pF 8 ns
tsunss) @ NSS # 7 (| N Atpeik ns
thnss) (@ NSS {RERI [A] N5 73 ns
tucsorsn @ SCK 2 it i FHA, feck= 36MHz, 50 60 i,

TR EL = 4
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i 2% &M B/ME BAE L XA
twiscky) @ SCK 1 [ 1] A froue= 36MHz, 50 60 ns
T EA = 4
tsusn @ A E T PN A | N 1 ns
th(sn @ HHE S N AR KRN TE] AR 3 ns
M, fpcik= 36MHz, 0 55
taso)@® FE i H 7 1] B[] W ERE =4
MAER, focLk= 24MHz Mpcik
tais(s0) @ HH i o 27 1B ) M 10
tyso) @M Hr i A R [a] MRS (FREILIR 2 J5) 25 ns
tymoy @ HoHE i H A R TR FRE (EREILIZJF) 3
th(so) @ S R /‘{\ﬁfﬁ (@ﬁén:zf%:z)é) 25
thmo) @ ERE (RIS 2 J5) 4
1. HEEEVHERH, AEA .
2. f/IME RIS ) R/ NNR], B KB R IE R RAS 5080 00 d5 K ]
3. /MBI K P A R /N T, e KA A s AR 2 BT v PHLAS 1R s ORI T
NSS input f
tsu(nss) iﬁ > tc(sck) —m: . thmssﬁ«—»i 3
£ CPOL=0 tw(sckH) 33 :3 1 i :E } |
5 CPHA=0 _ tw(scky | | ; I 3 |
* | \ |

cPOL=1 \ / w
: ‘ ‘ — - | 'tdis(s0)
b

O e e =
. [ wmssout BIT6 OUT 1) LSB OUT >7
tsu(snﬁ#
MOSI ><><><><><><W MSB IN >< BIT1 IN >< LSB IN ><X><><><W
INPUT | .
:& th(sn >

20. SPI Bt FFE-MEERF1 CPHA =0
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NSS input

A4

tsu(nss) «_, e——tc(scK) —») th(Nss) :‘

| I |I
5 [ CPHA=1 | / \—/—\L Y 4
& [CPOL=0 ; (AN !

-
=
o
f

1
th(so) a-—»‘ Hea 1!
—

|

tdis(so)

'(\)"LS%UT4<:>< MSBOUT )i  BITSOUT )\  LsBOUT

>_

(/! |
tsu(si r—»wth(& —>

el A TN T ST 111

429658

& 21. SPI B E- MR F1 CPHA = 1

1. W& S ECE T CMOS Hi+F: 0.3Vpp 1 0.7Vpp-
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High
NSS input -
|
P R tc(SCK)—M‘
CPHA =0 " ‘ | 4\ /L
<| cpoL =0 ! ‘ \ ‘ - :
< : : : ! : |l
o | |
% | | |
8] CPHA =0 N ‘ | *\‘\f
|
cPoL = 1 ) : ! J L
o -
I |
CPHA =1 ' ! | ! o
| | |
| cPoL =0 | : :y,f‘ :‘
[<% |
E : | | : | : :
O | CPHA =1 ! ! | -l
(%] | { | |
CPOL = 1 m \ \—/
I Itw (SCKH) \ | tr(scK)
tsu(MI) :4—% :tw (SCKL):<—M : — t (SCK)
‘ | [ |
MISO | -
INPUT ><><>O<>< | MSBIN | >< BIT6IN | LSBIN ><><>O<><
| T ! T
<+ th(M|>+] :
gng',UT MSB OUTi >< BIT1 OUT : >< LSB OUT
tv(Mo) 4P th(MO Y4 P+
22. SPI BfFFE-E#EN (Y
1. MEAKET CMOS #HF: 0.3Vpp 1 0.7Vpp.
USB %1%
% 37. USB B hETE]
75 B BXE i XivA
tstart (V) USB itk #5 Ja 2l 1] us
1. BETHRIE, ANTEAEF=Fillat.
% 38. USB B4
a2 25 M B/ME O | BKE D L:-¥ivg
PN D
Voo USB #EHE @ 3.0 3.6
Vo FE N RBUE I(USBDP, USBDM) 0.2 v
Ven™® EA LB AL Vp, TE 0.8 25
Vge® ARSI 1.3 2
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Ziinss 25 %4 BAME D | BKE D L XA
i H AP

VoL A R I T 1.5k (¥ R, #:% 3.6V ® 0.3 v

Von AN HH o T 15kQ ] R, %% Vss © 2.8 3.6

1. JITA TR R 00 2 DA R it 2
2. N7 5 USB 2.0 &S MVuH%s, USBDP(D+) 51N LN E —4 1.5 kQ HBH

%2 Vpp, HMHBICFE FHAME.
3. A7 IERS USB ThRERT LALE 2.7 V 1S BILRIUE, TIARTE 2.7V ~ 3.6 V HUKTEH T [#

) TR

4. MZEVHEORIE, AFEA .
5. Ry /2iEHEF| USB IKa) & B HEk.

BER

25y BlR 2%

|

VCRS ””””
Ves t >

></ t?ﬁ X

23. USB BfF: #E(ES LHFTRBERTEE X

% 39. USB &Rm 545 (D

e 25 1 B/ME BKRE LY A
t, By inn IS C. <= 50pF 7.041 23.13 ns
t R A () C. <= 50pF 6.866 26.76 ns

trim TR B 1A DTS t /t 96.52 125.1 %

Vers I E 558 R 1.391 \Y

1. HBcHORE, A4 Rl
2. MEHHEAE5M 10% % 90%., HEZHEAEL, 20 USB ML 7 & (2.0 ).

5.3.16 CAN(¥#I38FiE M%) #E0O

Bk N S FHThAE S (CAN_TX A1 CAN_RX) H4PEER, S /M 5.3.1271.

5.3.17 12 {iL ADC %1%
BrARRE AU, FRISEGRENATGR 10858 MBEEREE . focLke SFAT Vppa fEH

HL A 2
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e B2 FAF B/ME SLRUE BKRE i: X ivA
Vbpa fEF L 2.5 3.3 5.5 \Y;
VREF+ IE%%% EE;}:E 25 VDDA V
fS(Q) %*iﬁ% 1 MHz
o fapc = 15MHz 823 KHz
frric® AR b R AR
1117 1fapc
Van® | R O 0(Vssa 5 Veer+ v
VRer- I@Tﬁilﬁﬂi)
Ran® S PN R Z a1 IR 41 kQ
Rapc® KREFF IS BE 1 kQ
PN B SRR R
Capc® . 10 pF
E
faoc = 15MHz 0.1 16 s
ts® SRR e -
15 239.5 1/fanc
tstas® b R T 1 us
C e B R ] fanc = 15MHz 1 16.9 us
(L RREI ) 15 ~ 253 (b tgr) BHIEIL 135 fac

1. BEZEETHEORE, A4 il
2. HHRIE, AEA R,
3. fEIZRINdh T, Vrerq EWEHERET] Vopar Vrer- 1ENEREFEE] Vssao

Ts

Rav <

- R
fapc X Cape X In(2V+2) e

FIR A (A1) HF e i KIS, 43R ZE T LL/NT 1/4 LSB. HAd N =12(%
7™ 12 B HER).

% 41. fapc=15MHzV) BHEIHE KX Ran

Web: www.sramsun.com

Ts(AH) ts(s) BK Ran (k)
1.5 0.1 1.2/0.4
7.5 0.5 10
13.5 0.9 19
28.5 1.9 41
41.5 2.76 60
55.5 3.7 80
71.5 4.77 104

239.5 16.0 350
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e 2% TRk HRUE BAE Bhr
ET GEARZE +10 +14
EO T 5 22 fecike = 60MHz, +8 +10
EG 125 iR fanc = 15MHz,Ran < 10K, +6 +8 LSB
ED W R 7 Vppa =5V, Ta=25°C £2 +4
EL B kiR z +4 6

1. ADC W5 R FEANHLII R & e 7 B G AR AR (T bR v OB 51 B BN & A e
it PRI 2 0 25 AR 53— N BEAUU AN 51 A B IEAE AT (R R R B2 o LA T e ™

Az S AN B A AR AEASEEA SRR, (51 B 5 2z Ta]) A — A R AR

R IE R IEN R, RELAT /N 5.3 134 H ) I|NJ(P|N) A ZIlNJ(PlN) JEEZ W, Bt

R4

mi) ADC F5J% .

2. MIZRE PG IRIE, AFEAF Il
ET = SORVAHEGRZE: S BrM AR A i o 2 1) ) B KA 25
EO = (iR 55— RSP e MIER — C HR AR 0 18 FF) i 25 o

EG = #

W BRJE R AR R B S — I SR I 8 18] 1) i 5

ED = o gehin 22 SEBmob A EE ARV 8] ) d K 25
EL = BUP LRI IRZE : A A SE B B 40 iy sl A D 24 1] ) e KA 15

SKAERFR R ADCHE He 2%
Ran AlNx | Ranc? 1211
W LI W %Tﬁ%%&
‘ Cparasitic® L
‘ _EADC“)
T

439454

24. £ ADC BLRIpETEE

1. 5% Ran~ Rapc fl Capc HIEUE, S L% 42,
2. Coparasitic <7~ PCB(5 /5 4:F1 PCB 715 i |AHK) 5128 BRI A A A (KL TpF). &
KK Cparasitic BUE NG FEARF AR IVREE, fRRIIINERI/D fapc

Web: www.sramsun.com

Tel: 0755-66658299 Email: sales@sramsun.com

59/73


http://www.mindmotion.com.cn/

RS

PCB it&il

DS_MM32F103xx_o_Ver1.18

YR IR 25 R0 A IR R &SR . B 10 nF LA A AR BN FA (BFIIT ), eI 1%
SR gL MCU B f s

VDDA

1pF//10nF

1

]

|\|—e

] VDDA

] Vssa

326818

25. EBERFMESERIREBLR

5.3.18 RE 5T
% 43, BEERBEYE OO

Fias2 3 B/ME HRE BME BAhp
.M Vsense FXT TR R B2kt B 5 °C
Avg_Slope™ PR 4.571 4.801 5.984 mV/°C
VoM 1E 25 °C 1 1.433 1.451 1.467 \
tstart(z) LI [A] 10 us
Ts_temp® MEHUE L, ADC SR ] 10 us
1. BZEEVEEERIE, AEAFFIER.
2. BHETHRUE, ANTEAEF= Al
3. B SRAE I a) AT DL b B R AR IS 2 IR TE R R
4. VDD = 3.3V,
5.3.19 LbE:ER4FE
< 44. LIRS
Fia=2 ¥ FHEBEE B/ME S RIE BAE Bfr
HYST IR i 00 0 mV
HYST IR 01 15 mV
HYST ISR 10 30 mV
HYST B i 1 90 mV
Tel: 0755-66658299 Email: sales@sramsun.com 60/73
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i ¥ R E B/ME HAYE BAE L XA
OFFSET KA L 00 0.091 0.213 0.358 mV
OFFSET R E 01 3.23 7.51 12.08 mV
OFFSET R 10 9.79 15 20.8 mV
OFFSET KA HLE 1 34.25 47.4 62.22 mV
DELAY(®) liZigung 00 80 ns
DELAY(™) AEIRAE T 01 51 ns
DELAY(™ TEREIE I 10 26 ns
DELAY(™ AR AT IS 1 9 ns

g TAE RS 00 45 HA

(RS TAE R IE 01 4.4 uA

I AR R ASSME 10 4.4 nA

(NS TAE H R 11 4.4 uA

1. Fa B0 50% 5% 0L IR A 22 .
2. EHFERIME, TAEHA.
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6 ESEEE K

BRI

6.1 F & LQFP100

! Ut
. i
TSN [

26. LQFP100, 100 BMEZIE S R EEHEE

1. BRI LB 22 ]
2. R ANEK.
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B =X
s B/ME BRI BKE
A 1.60
A1 0.05 0.15
A2 1.35 1.40 1.45
A3 0.59 0.64 0.69
b 0.17 0.27
b1 0.17 0.20 0.23
c 0.13 0.18
cl 0.12 0.127 0.134
D 15.80 16.00 16.20
D1 13.90 14.00 14.10
E 15.80 16.00 16.20
E1 13.90 14.00 14.10
e 0.50
L 0.45 0.60 0.75
L1 1.00REF
L2 0.25BSC
R1 0.08
R2 0.08 0.20
0.20
S % H =100
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A3 |

R1

R2

L2

A1

R i
= | B
g B

[ :

| =

s, TR

L1

27. LQFP64, 64 BMEEIE S RFEE % E

1. BRI B2z
2. R ANk,

% 46. LQFP64 R~TiiBA

B BX
w5 BME HAUE BoKE
A 1.60
A1l 0.05 0.15
A2 1.35 1.40 1.45
A3 0.59 0.64 0.69
b 0.18 0.27
b1 0.17 0.20 0.23
c 0.13 0.18
cl 0.12 0.127 0.134
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_ 2R
w5 B/ME HRE BRE
D 11.80 12.00 12.20
D1 9.90 10.00 10.10
E 11.80 12.00 12.20
E1 9.90 10.00 10.10
e 0.50
L 0.45 0.60 0.75
L1 1.00REF
L2 0.25BSC
R1 0.08
R2 0.08 0.20
0.20
% H =64
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PIN 1

\

A3) \

\

< £ e e ey

I |

< \

\

D
D1
36‘ ‘ |25
AHHAAARHRRE
37 ‘ 24
e ! SE=E
e \ SE=N
] | SE=N
=== | I =
o SE=NET
Nos= | -
e SE=E
e | SE=N
] | EE=N
i
\

A1

e, SDOVBEUBERLE,

28. LQFP48, 48 BMEEIE H R FEE % E

1. BRI B2z
2. R ANk,

% 47. LQFP48 R~TiiBA

B BX
w5 BME HAUE BoKE
A 1.60
A1l 0.05 0.15
A2 1.35 1.40 1.45
A3 0.59 0.64 0.69
b 0.18 0.27
b1 0.17 0.20 0.23
c 0.13 0.18
cl 0.12 0.127 0.134
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_ 2R

w5 B/ME HRE BRE
D 8.80 9.00 9.20
D1 6.90 7.00 7.10
E 8.80 9.00 9.20
E1 6.90 7.00 7.10
e 0.50
L 0.45 0.60 0.75
L1 1.00REF

L2 0.25BSC

R1 0.08

R2 0.08 0.20

0.20
S % H =48
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[
A3} \
\

A1

R1

R2

L2

A1

25

16

E1

- HEHEEE

L1

cl

[/

sy

29. LQFP32, 32 BMEEIE H R FEE % E

1. BRI B2z
2. R ANk,

% 48. LQFP32 R~TiiBA

B BX
w5 BME HAUE BoKE
A 1.60
A1l 0.05 0.15
A2 1.35 1.40 1.45
A3 0.59 0.64 0.69
b 0.32 0.43
b1 0.31 0.35 0.39
c 0.13 0.18
cl 0.12 0.127 0.134
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_ 2R

w5 B/ME HRE BRE
D 8.80 9.00 9.20
D1 6.90 7.00 7.10
E 8.80 9.00 9.20
E1 6.90 7.00 7.10
e 0.80
L 0.45 0.60 0.75
L1 1.00REF

L2 0.25BSC

R1 0.08

R2 0.08 0.20

0.20
S H =32

Web: www.sramsun.com  Tel: 0755-66658299 Email: sales@sramsun.com 69/73


http://www.mindmotion.com.cn/

HRBM

DS_MM32F103xx_o_Ver1.18

6.5 % QFN32

A
S 8 s Yy Y Y Yy B L] l
|
e A1T
A3
e
b [
|
Juuuuy U\ .,
O R et
=1 | =1
D) ‘ (e
E2 | b D (=
) _H—'_ 1l a 11 E
— ( | (-
— | )
1 | =
|
nAnoanAnAr i
32 [ L
PIN 1 Identifier . .
D2
30. QFN32, 32 Ml RFE LS| & RNz E R E
1. EAS R ) 22
2. RSFHAA=K,
% 49. QFN32 R~TiiBB
=2 hai
B/ME LRI B
A 0.7 0.75 0.80
A1 0.00 0.02 0.05
A2 0.50 0.55 0.60
A3 0.20REF
b 0.20 0.25 0.30
D 4.90 5.00 5.10
E 4.90 5.00 5.10
D2 3.40 3.50 3.60
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B B2X

s B/ME HAUE BRE
E2 3.40 3.50 3.60
e 0.5
H 0.30REF
K 0.35REF
L 0.35 0.40 0.45
R 0.09

cl 0.08

c2 0.08
N SIH%H =32
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MM32 F 103 R C T 6 xxx

Device family

MM32 =ARM-base 32-bit microcontroller

Product type

F = General purpose

Sub-family
103 = MM32F103xx

Pin count
V =100 pins
R = 64 pins
C =48 pins
K =32 pins
User code memory size

C =256 Kbytes
E =512 Kbytes

Package

T =LQFP
U=QFN

Temperature range
6 = Industrial temperature range, —40 to 85 °C.

Options

XXX = programmed parts
TR = tape and reel packing
blank = tray packing

42023

31. MM32 Bl E2& %
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